

FAMÍLIA DE OBJETOS: Aquecimento de Viagens / Hospedagens	QUANTITATIVO POR SECRETARIA																				QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL			
	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDCU	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR				SEURB	SEMODO	SEDHUCI
Senhor de deigo ar condicionado split 15k	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	2	0	0	0	40	0	0	0	100	0	0	10	0	162	R\$ 55,19	R\$ 8.292,35
Filtro sacador flangeado de 5/8 Silica	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	2	0	0	0	40	0	0	100	0	0	0	0	152	R\$ 98,59	R\$ 14.985,86	
Defletor para ar condicionado piso teto para aparelhos de 95cm até 105 cm de largura. A ser fixado nas laterais do aparelho	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	12	0	0	30	0	0	10	0	52	R\$ 297,06	R\$ 15.446,89	
Compressor de ar condicionado split 60.000 btus	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	20	0	0	100	0	0	0	0	41	R\$ 3.503,69	R\$ 143.651,35	
Compressor de ar condicionado split 36.000 btus	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	1	0	0	0	20	0	0	100	0	0	0	0	41	R\$ 3.264,22	R\$ 133.833,14	
Compressor de ar condicionado split 24.000 btus	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	1	0	0	0	20	0	0	100	0	0	0	0	41	R\$ 1.461,39	R\$ 65.718,71	
Compressor de ar condicionado split 18.000 btus	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	1	0	0	0	20	0	0	100	0	0	0	4	45	R\$ 1.461,30	R\$ 65.718,71	
Compressor de ar condicionado split 12.000 btus	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	1	0	0	0	20	0	0	100	0	0	0	0	51	R\$ 1.222,08	R\$ 62.325,87	
Compressor de ar condicionado split 9.000 btus	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	1	0	0	0	20	0	0	100	0	0	0	0	51	R\$ 1.037,85	R\$ 52.930,32	
Botija de gás refrigerante R22 1,6 kg	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	1	0	0	0	20	0	0	100	0	0	0	0	171	R\$ 82,67	R\$ 140.369,42	
Botija de gás refrigerante R410 1,5 kg	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	1	0	0	0	20	0	0	100	0	0	0	0	174	R\$ 90,107	R\$ 156.785,89	
TOTAL																										R\$ 1.627.937,19

FAMÍLIA DE OBJETOS: Armatamentos	QUANTITATIVO POR SECRETARIA																				QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL			
	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDCU	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR				SEURB	SEMODO	SEDHUCI
Armatamento pistola 380 semi-automática	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	R\$ 5.103,66	R\$ 1.020.720,00	
Armatamento pistola 9mm semi-automática	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	R\$ 7.150,33	R\$ 715.033,00	
Armatamento carabina	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	R\$ 2.292,50	R\$ 42.925,00	
Arma para lançamento de munição menos letal	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	R\$ 422,52	R\$ 845,04	
Arma longa (espingarda) (un)	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 2.488,46	R\$ 2.488,46	
Arma longa Kralj 5,56 (calibre 5,56 (un)	0	0	0	0	0	0	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	R\$ 13.653,38	R\$ 81.930,28	
TOTAL																										R\$ 2.469.591,78

FAMÍLIA DE OBJETOS: Arrefrescos de Concreto	QUANTITATIVO POR SECRETARIA																				QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDCU	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR				SEURB	SEMODO
0,1m de concreto armado pa 2 diâmetro de 80mm x 1,50m	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	40	0	200	R\$ 1.545,50	R\$ 18.545,50
tubo de concreto armado pa 2 diâmetro de 100mm x 1,50m	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	10	0	0	0	0	0	25	0	45	R\$ 496,75	R\$ 22.353,75
tubo de concreto armado pa 3 diâmetro de 120mm x 1,50m	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	10	0	0	0	0	0	10	0	20	R\$ 608,95	R\$ 12.179,00
tubo de concreto armado pa 3 diâmetro de 150mm x 1,50m	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	10	0	0	0	0	0	10	0	20	R\$ 620,69	R\$ 12.413,80
tubo de concreto armado pa 2 diâmetro de 80mm x 1,50m	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	10	0	0	0	0	50	0	80	R\$ 238,05	R\$ 19.044,60
tubo de concreto armado pa 2 diâmetro de 100mm x 1,50m	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	10	0	0	0	0	0	25	0	35	R\$ 149,47	R\$ 5.231,45
tubo de concreto armado pa 2 diâmetro de 80mm x 1,50m	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	75	0	85	R\$ 141,17	R\$ 11.999,45
tubo de concreto armado pa 2 diâmetro de 100mm x 1,50m	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	75	0	85	R\$ 123,63	R\$ 10.508,55
tubo de concreto simples diâmetro 400 x 1,50m	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	90	0	120	R\$ 133,02	R\$ 15.722,40
tubo de concreto simples diâmetro 300 x 1,50m	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	10	0	0	0	0	65	R\$ 115,25	R\$ 7.356,25		
tampa de concreto armado maciça 1,00m x 0,50m x 0,08m	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	10	0	0	0	0	500	0	540	R\$ 106,11	R\$ 57.299,40
tampa de concreto maciça 1,20m x 0,50m x 0,08m	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	10	0	0	0	0	500	0	540	R\$ 115,33	R\$ 62.278,20
grelha reta pré-moldada de concreto armado, padrão pmpc com 1,00m	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	400	0	410	R\$ 35,05	R\$ 14.370,50
grelha reta pré-moldada de concreto armado, padrão jardim com 1,00m	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	75	0	85	R\$ 110,47	R\$ 9.393,00
grelha retangular com 1,00 x 0,20m x 14cm-65kg	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	50	0	60	R\$ 38,06	R\$ 2.283,60
grelha chapéu 1,20 x 0,30 x 0,14cm	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	180	0	190	R\$ 50,74	R\$ 9.640,60
grelhas de concreto armado seguindo os padrões da prefeitura de são paulo, com 825 mm x 280 mm e 80 mm de espessura	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	41	0	0	0	100	10	0	0	0	0	200	0	351	R\$ 103,34	R\$ 36.273,34
grelhas para boca de lobo, concreto de alta resistência, nas dimensões: 90cm (comprimento) x 44cm (largura) x 12cm (espessura), carga de ruptura mínima 9 ton., 21mpa.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40	0	0	0	10	0	0	0	0	0	200	0	250	R\$ 124,55	R\$ 31.137,50
Banco pré-moldado ondulado em concreto polido com 04 lugares, medindo comprimento 2,00 m x largura 0,50m e altura 0,95 m	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	52	0	0	0	10	40	0	0	0	10	100	0	222	R\$ 472,87	R\$ 104.977,14
bloco de concreto simples de vedação 9 x 19 x 39	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	4000	0	0	0	1.000	10	0	0	0	10	1500	0	6570	R\$ 1,83	R\$ 12.023,10
bloco de concreto simples de vedação 14 x 19 x 39	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	3500	0	0	0	1.000	10	0	0	0	3000	0	8560	R\$ 2,58	R\$ 22.084,80	
bloco de concreto simples de vedação 19 x 19 x 39	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	1.000	0	0	0	1.000	10	0	0	0	3000	0	7760	R\$ 3,69	R\$ 28.634,40	
bloco de vedação aparente 9 x 19 x 39	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4000	0	0	0	1.000	10	0	0	0	3000	0	8510	R\$ 8,12	R\$ 18.041,20	
bloco de vedação aparente 14 x 19 x 39	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2400	0	0	0	1.000	10	0	0	0	3000	0	6910	R\$ 3,36	R\$ 23.217,60	
bloco de vedação aparente 19 x 19 x 39	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1800	0	0	0	1.000	10	0	0	0	3000	0	5310	R\$ 4,34	R\$ 23.045,40	
barra nº01, 02 e 03	MS	0	0	0	0	0	50	0	0	0	450	0	0	0	10	0	0	0	0	2000	0	3510	R\$ 129,17	R\$ 453.386,70	
pedraço	MS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45	0	0	0	10	0	0	0	0	200	0	855	R\$ 129,16	R\$ 110.432,80	
pd de pedra	MS	0	0	0	0	0	5	0	0	0	150	0	0	0	10	0	0	0	0	500	0	765	R\$ 115,33	R\$ 88.227,45	
pedrisco limpo lavado	MS	0	0	0	0	0	5	0	0	0	345	0	0	0	10	0	0	0	0	500	0	1160	R\$ 129,17	R\$ 149.837,20	
bica corrida	MS	0	0	0	0	0	5	0	0	0	180	0	0	0	10	0	0	0	0	500	0	2695	R\$ 124,56	R\$ 335.689,20	
çoça ca - 50 8mm (5/8") - vergalhões gg 50	BARRA	0	0	0	0	0	10	0	0	0	1280	0	0	0	1.000	10	0	0	0	3000	0	3140	R\$ 38,24	R\$ 120.489,60	
çoça ca - 50 6,3mm (1/2") - vergalhões gg 50	BARRA	0	0	0	0	0	10	0	0	0	1650	0	0	0	1.000	10	0	0	0	3000	0	4470	R\$ 21,26	R\$ 94.380,20	
çoça ca - 50 10mm (3/8") - vergalhões gg 50	BARRA	0	0	0	0	0	10	0	0	0	1100	0	0	0	1.000	10	0	0	0	3000	0	1550	R\$ 46,85	R\$ 72.617,50	
çoça ca - 50 12mm (1/2") - vergalhões gg 50	BARRA	0	0	0	0	0	10	0	0	0	1100	0	0	0	30	10	0	0	0	3000	0	1550	R\$ 77,07	R\$ 119.458,50	
ferro carbonífera - de 1" x 1/8" - barra de 06 metros	BARRA	0	0	0	0	0	10	0	0	0	110	0	0	0	10	0	0	0	0	500	0	1610	R\$ 72,85	R\$ 118.419,50	
ferro de canhão - de 1" x 1/8" - barra de 06 metros	BARRA	0	0	0	0	0	10	0	0	0	110	0	0	0	15	10	0	0	0	500	0	1445	R\$ 41,38	R\$ 54.303,10	
ferro chato - 1" x 1/4" - barra de 06 metros	BARRA	0	0	0																					

FAMÍLIA DE OBJETOS: Agenciamento de Viagens / Hospedagens	QUANTITATIVO																								QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL				
	POB SECRETARIA	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECLT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDOC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR	SEURB	SEMODO	SEDHUC				SEMOB			
FAMÍLIA DE OBJETOS: Controle de Pragas	QUANTITATIVO																														
Objeto	Unidade	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECLT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDOC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR	SEURB	SEMODO	SEDHUC	SEMOB	QUANTITATIVO TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL			
rodenticida anticoagulante	KG	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2500	0	0	0	0	0	2515	R\$ 87,59	R\$ 222.046,65		
inseticida gel farfingens	SEIRINGA	6	0	0	0	0	1	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1200	0	0	0	0	0	1213	R\$ 11,15	R\$ 13.516,15		
baratucida-gel	SEIRINGA	6	0	0	0	0	1	100	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1200	0	0	0	0	0	1213	R\$ 7,00	R\$ 84.710,00		
inseticida neo-neotoluides	FRASCO	0	0	0	0	0	1	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	206	R\$ 281,67	R\$ 58.023,61		
larvicida biológico concentrado	POTE	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	165	0	0	0	0	0	166	R\$ 445,75	R\$ 73.994,50		
inseticida líquido concentrado	LITRO	0	0	0	0	0	1	0	2	10	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	213	R\$ 82,85	R\$ 17.321,45		
inseticida granelado	FRASCO	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	0	0	0	0	0	201	R\$ 577,69	R\$ 284.446,60		
ativo adjuvante formulado	LITRO	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	61	R\$ 98,93	R\$ 6.095,73		
ratícidia lisa granulada	KG	6	0	0	0	0	1	100	0	10	0	0	0	0	0	100	20	0	0	0	180	0	0	0	0	0	427	R\$ 41,32	R\$ 17.643,64		
serviço de descupização das áreas internas e externas dos paços	SERVICO	0	0	0	0	0	1	40	0	0	0	0	0	0	0	7	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	59	R\$ 14,85	R\$ 876,15		
bata cirúrgica	ROLD	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	18	R\$ 940,68	R\$ 16.932,24		
																													R\$ 794.748,32		
FAMÍLIA DE OBJETOS: Cursos e Capacitação	QUANTITATIVO																														
Objeto	Unidade	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECLT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDOC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR	SEURB	SEMODO	SEDHUC	SEMOB	QUANTITATIVO TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL			
capacitação técnica sobre questões sociais	SERVICO	0	0	0	0	0	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	32	R\$ 30.000,00	R\$ 960.000,00
curso de capacitação	SERVICO	10	0	0	0	0	1	12	5	0	0	0	0	0	20	0	10	10	0	0	6	0	1	0	0	0	105	R\$ 8.000,00	R\$ 840.000,00		
capacitação técnica referente à área tributária em geral	SERVICO	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	5	0	0	0	0	0	0	0	0	23	R\$ 15.750,00	R\$ 362.250,00		
capacitação técnica referente peças orçamentárias (LDO, LOA)	SERVICO	1	0	7	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	5	5	0	0	0	0	0	0	0	0	25	R\$ 3.590,00	R\$ 89.750,00		
curso - primeiros socorros	SERVICO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	2	R\$ 5.000,00	R\$ 10.000,00		
curso - treinamento de brigada	SERVICO	0	0	0	0	0	0	20	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22	R\$ 780,00	R\$ 17.160,00		
curso - capacitação de gestores de ensino e equipes - educação especial e outros	SERVICO	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	5	5	0	0	0	0	0	0	0	0	2	13	R\$ 20.000,00	R\$ 260.000,00	
curso - capacitação de gerentes e coordenadores da seduc	SERVICO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00		
curso - simposio de educação	SERVICO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 120.000,00	R\$ 120.000,00		
curso / oficina - educação física inclusiva	SERVICO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00		
curso / oficina - capacitações e jogos na educação infantil	SERVICO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 20.000,00	R\$ 20.000,00		
curso/oficina de música	SERVICO	0	0	0	0	0	1	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	R\$ 275,00	R\$ 1.650,00		
curso/oficina de dança	SERVICO	0	0	0	0	0	1	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	R\$ 275,00	R\$ 1.650,00		
curso - capacitação de gestores de ensino e equipes - normativa SUAS	SERVICO	1	0	0	0	0	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13	R\$ 2.997,00	R\$ 38.961,00		
Capacitação das 15 7/9 e 17 para o setor de saúde e segurança do trabalho	SERVICO	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 10.000,00	R\$ 10.000,00		
Contratação de programa de capacitação de liderança	SERVICO	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	10	0	0	0	0	30	R\$ 1.290,00	R\$ 38.700,00		
Treinamento Contratado (Aperfeiçoamento da Equipe)	SERVICO	50	0	0	0	0	0	12	0	0	0	0	0	0	0	15	0	0	0	0	100	100	0	0	0	0	100	R\$ 2.997,00	R\$ 299.700,00		
Treinamento Contratado (e-Social)	SERVICO	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7	R\$ 169,00	R\$ 1.183,00		
Treinamento Contratado (Higiene Industrial)	SERVICO	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	10	0	0	0	0	0	0	0	0	25	R\$ 2.800,00	R\$ 70.000,00		
																													R\$ 3.161.124,00		
FAMÍLIA DE OBJETOS: Eletrodomésticos / Eletroeletrônicos	QUANTITATIVO																														
Objeto	Unidade	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECLT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDOC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR	SEURB	SEMODO	SEDHUC	SEMOB	QUANTITATIVO TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL			
balança digital coluna - plataforma 250 kg de piso	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	R\$ 2.300,00	R\$ 11.500,00		
balança eletrônica comercial 20kg	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22	R\$ 610,00	R\$ 13.420,00		
balança tipo eletrônica, visor digital com indicação remota	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	R\$ 1.460,00	R\$ 2.920,00		
balança digital elétrica com tara 110/220v e indicador de peso	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	132	R\$ 196,36	R\$ 25.919,52		
baladeira tipo industrial, planetária, bivolt	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	4	83	R\$ 2.099,99	R\$ 174.299,17	
batelômetro 6 velocidades, bivolt	UNIDADE	0	0	0	0	1	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	R\$ 2.499,40	R\$ 12.247,00	
bebbedouro de coluna com grife de 20 litros bivolt	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	15	R\$ 38.000,00	R\$ 570,00	
bebbedouro de coluna elétrica - 120v	UNIDADE	9	0	0	0	0	1	5	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	20	2	0	0	0	0	0	51	R\$ 603,86	R\$ 30.796,86		
bebbedouro de coluna elétrica - 220v	UNIDADE	1	0	0	0	0	1	14	0	0	0	0	0	0	0	6	2	0	0	20	2	1	0	0	0	0	47	R\$ 534,00	R\$ 25.098,00		
cafeteira elétrica 30 xícaras	UNIDADE	3	1	0	0	0	0	18	0	1	0	2	0	0	0	0	2	2	0	0	1	0	0	0	0	0	43	R\$ 191,60	R\$ 8.238,80		
caixa de som amplificadas	UNIDADE	0	0	0	0	0	1	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	29	R\$ 523,15	R\$ 5.231,50	
caixa de som bivolt	UNIDADE	0	0	0	0	0	1	0	0	2	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	2	0	0	0	0					

FAMÍLIA DE OBJETOS: Agenciamento de Viagens / Hospedagens	QUANTITATIVO POR SECRETARIA																								QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	
	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECLT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEUDC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR	SEURB	SEMOD	SEUDUCI	SEMOMB				
tv smart 60"	1	0	0	0	1	0	0	1	2	2	0	0	0	1	0	2	0	0	0	2	0	0	2	0	14	R\$ 2.630,00	R\$ 36.820,00	
ventilador de coluna 110v	7	4	0	0	0	1	0	0	0	0	2	0	3	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22	R\$ 208,46	R\$ 4.586,12	
ventilador de coluna 220v	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	1	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	6	R\$ 227,66	R\$ 1.361,20	
Dione	0	0	0	0	0	0	3	2	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	2	0	0	0	9	R\$ 5.254,19	R\$ 47.287,71	
Aspirador de pó vertical 1300w, 220v	0	0	0	0	0	0	8	5	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	R\$ 224,04	R\$ 3.360,60	
Batedeira 3 velocidades 400w, 220v	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	R\$ 140,67	R\$ 562,68	
Camera Dome ccd infra vermelho 24 leds	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13	R\$ 64,11	R\$ 833,63	
Central de ar	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	3	R\$ 435,04	R\$ 1.305,12	
Cortador de grama 33cm 1,2kw com c/abrec. 220v	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 531,68	R\$ 531,68	
Ducha 6500w, 220v	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	R\$ 101,42	R\$ 1.217,04	
Fritadeira elétrica 220v	0	0	0	0	0	0	9	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9	R\$ 322,61	R\$ 2.912,49	
Refrigerante, modelo j2755, p/ purificador latina	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	R\$ 51,51	R\$ 257,55	
Suporte de teto grande universal	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	R\$ 83,00	R\$ 162,20	
Tela de projeção elétrica com tripé	0	0	0	0	0	0	3	0	1	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	R\$ 532,33	R\$ 3.193,98	
																												R\$ 3.301.993,96

FAMÍLIA DE OBJETOS: EPI	QUANTITATIVO POR SECRETARIA																								QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECLT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEUDC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR	SEURB	SEMOD	SEUDUCI	SEMOMB					
avental de raspa	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	0	0	60	R\$ 61,78	R\$ 3.706,80	
blusão de raspa - vários tamanhos	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	60	0	0	0	0	90	R\$ 135,81	R\$ 12.222,90	
camisa em raspa	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	60	0	0	0	0	80	R\$ 41,22	R\$ 3.297,60	
camisa em couro	PAR	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	40	0	0	0	0	60	R\$ 436,80	R\$ 26.208,00	
manopla p/ soldador em raspa	PAR	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	15	0	0	0	0	35	R\$ 41,76	R\$ 1.461,60	
avental de pvc	PECA	0	0	0	0	0	0	1000	0	4	60	0	0	0	0	20	0	0	20	0	800	0	0	0	0	1904	R\$ 38,91	R\$ 70.276,64	
bota calça para saneamento em treva - vários tamanhos	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	20	0	120	0	0	0	0	160	R\$ 220,95	R\$ 35.352,00	
bota calça para saneamento tipo macacão - vários tamanhos	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	120	0	0	0	0	140	R\$ 380,36	R\$ 53.250,40	
bota de pvc, extensão até a virilha - vários tamanhos	PAR	30	0	0	0	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	20	0	0	0	0	92	R\$ 193,38	R\$ 17.514,96	
bota de couro para motociclista - vários tamanhos	PAR	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	0	0	110	R\$ 642,39	R\$ 70.662,90	
bota de borracha - vários tamanhos	PAR	666	2	0	0	1	217	0	6	200	0	0	0	0	0	30	0	0	20	4	1000	0	0	0	0	2146	R\$ 88,45	R\$ 185.521,70	
botina de segurança 3/4 com cadrego - vários tamanhos	PAR	220	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	12	30	0	0	30	0	500	0	0	0	0	807	R\$ 101,99	R\$ 82.305,93	
botina de segurança para eletrícista - vários tamanhos	PAR	30	0	0	0	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	20	0	0	0	0	192	R\$ 193,38	R\$ 37.134,96	
botina de segurança, com biqueira de aço - vários tamanhos	PAR	27	0	0	0	0	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	60	0	0	0	0	145	R\$ 161,45	R\$ 23.410,25	
botina de segurança, com biqueira plástica e com palmilha de aço - vários tamanhos	PAR	100	0	0	0	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	60	0	0	0	0	212	R\$ 148,03	R\$ 31.382,36	
botina de segurança, sem biqueira - vários tamanhos	PAR	200	0	0	0	0	0	0	0	200	0	0	0	5	12	10	0	0	30	0	60	0	0	0	0	517	R\$ 151,20	R\$ 79.204,40	
capote de segurança com biqueira plástica - vários tamanhos	PAR	200	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	60	0	0	0	0	322	R\$ 145,02	R\$ 46.996,44	
calçado limpa - vários tamanhos	PAR	200	0	0	0	1	44	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	44	0	60	0	0	0	0	351	R\$ 106,85	R\$ 37.304,95	
calçado palmilha de aço - vários tamanhos	PAR	70	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	60	0	0	0	0	172	R\$ 136,96	R\$ 23.557,12	
calçado de segurança nobuck - vários tamanhos	PAR	116	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	30	0	60	0	0	0	0	226	R\$ 138,97	R\$ 31.407,22	
avental descartável simples tecido não tecido manga longa	PACOTE	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10.000	0	800	0	0	0	0	10850	R\$ 78,82	R\$ 855.197,00	
capuz para soldador	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	12	0	0	0	0	22	R\$ 216,61	R\$ 4.765,22	
touca árabe em brim	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	80	0	0	0	0	0	100	R\$ 25,53	R\$ 2.552,40
chupeta australiano	PECA	0	0	0	0	0	0	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	100	0	0	0	0	0	316	R\$ 51,06	R\$ 16.134,96
vestimenta: jaleco e calça para nebulização - vários tamanhos	CONJUNTO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	200	0	0	0	0	0	100	R\$ 100,34	R\$ 10.034,00
boné	UNIDADE	100	0	0	0	0	0	0	0	15	0	255	0	0	0	100	0	0	30	0	200	0	50	0	0	670	R\$ 27,10	R\$ 18.157,00	
capa com capuz para chuva de pvc - vários tamanhos	PECA	7	0	0	0	1	73	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	200	0	220	0	0	0	0	662	R\$ 31,27	R\$ 20.702,34	
capa e capuz com capuz para chuva de pvc/tecido - vários tamanhos	PECA	0	0	0	0	0	42	60	0	0	0	0	0	0	12	100	0	0	0	200	0	0	0	0	0	50	464	R\$ 202,26	R\$ 93.848,64
colete balístico	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	377	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	377	R\$ 1.511,34	R\$ 569.775,18
capacete para motociclista	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7	0	0	0	0	0	17	R\$ 327,93	R\$ 5.574,81
capacete não frontal - classe a	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	10	R\$ 178,96	R\$ 1.789,60
capacete para eletrícista - classe b	UNIDADE	7	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	0	0	0	0	0	38	R\$ 179,64	R\$ 6.826,12
capacete de trabalho em altura classe a - tipo iii	UNIDADE	0	0	0	0	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	0	0	0	0	0	22	R\$ 411,39	R\$ 9.050,58
conjugado capacete, abafador tipo concha e protetor facial	CONJUNTO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16	0	0	0	0	0	16	R\$ 330,38	R\$ 5.286,08
camisa para capacete																													

FAMÍLIA DE OBJETOS: Agenciamento de Viagens / Hospedagens	QUANTITATIVO POR SECRETARIA																				QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL					
	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDOC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR				SEURB	SEMODO	SEDHUCI	SEMOMB	TOTAL
cesta protetora lomar tamanho g, para carregar peso com ajuste de velcro	PEGA	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	20	0	0	0	0	0	27	R\$ 121,41	R\$ 3.278,61	
flocos confeccionados em tecido tri	UNIDADE	0	0	0	0	0	16.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	16000	R\$ 22,80	R\$ 364.800,00	
panela de manga comprida (desartável)	PEGA	0	0	0	0	0	2.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2000	R\$ 74,82	R\$ 151.640,00	
banal com refletivos	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	R\$ 79,99	R\$ 799,90	
bota de PVC, curta sem forro	PAR	0	0	0	0	0	0	0	0	200	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	100	0	0	0	310	R\$ 38,92	R\$ 12.065,20	
luva de borracha nitrílica	CAIXA	0	0	0	0	0	60	0	0	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	460	R\$ 31,29	R\$ 15.133,40	
luva de proteção contra calor intenso	PEGA	1	0	0	0	0	0	0	0	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	201	R\$ 396,65	R\$ 79.726,65	
flocos de espuma incolor	PEGA	0	0	0	0	0	0	0	0	6	0	0	0	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26	R\$ 12,41	R\$ 322,86	
respirador purificador de ar pff1/pff2	PEGA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	R\$ 71,92	R\$ 14.384,00	
tonfas	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	74	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	74	R\$ 54,98	R\$ 4.068,52
baterna holofote led	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	10	R\$ 245,88	R\$ 2.458,80	
baterna led portátil	UNIDADE	20	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40	R\$ 168,85	R\$ 6.754,00
																											R\$ 4.964.880,28	
FAMÍLIA DE OBJETOS: Equipamento Telefônico (aquisição)																												
Objeto																												
aparelho telefônico fixo	UNIDADE	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDOC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR	SEURB	SEMODO	SEDHUCI	SEMOMB	TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
aparelho telefônico sem fio	UNIDADE	0	0	0	1	0	1	16	0	2	0	0	1	0	5	10	5	2	2	0	0	0	0	0	20	65	R\$ 171,77	R\$ 24.516,58
FAMÍLIA DE OBJETOS: Equipamentos de Limpeza																												
Objeto																												
caixote dobrável em polipropileno	UNIDADE	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDOC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR	SEURB	SEMODO	SEDHUCI	SEMOMB	TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
lavadora de alta pressão	UNIDADE	3	0	0	1	0	1	15	5	1	0	0	0	0	0	2	1	0	0	0	1	1	0	5	0	36	R\$ 416,67	R\$ 15.000,12
																												R\$ 16.787,60
FAMÍLIA DE OBJETOS: Equipamentos de TI (locação)																												
Objeto																												
contratação de empresa especializada na prestação de serviços de locação de tablets, impressoras portáteis, gabinetes de recarga e serviços adicionais para seu funcionamento, para atender a Secretaria de Finanças do município de Guarujá. I	SERVICO	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	180	0	0	181	-	R\$ 1.137.486,96
contratação de empresa esp em loc e imp de sist de radiocomunicação dig, com inst de voz e dados em plano funç, c form de eqs, mat, serv de inst e prog, trein, man e demais insum, p com de voz operacionais sem fio ct 140.2022	SERVICO	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0,03	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1,03	-	R\$ 2.550.480,00
locação de tela interativa I	SERVICO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	R\$ 29.736,48	R\$ 297.364,80
locação de tela interativa II	SERVICO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	R\$ 6.438,91	R\$ 64.389,10
																												R\$ 4.058.720,86
FAMÍLIA DE OBJETOS: Equipamentos Hospitalares (aquisição)																												
Objeto																												
maca	UNIDADE	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDOC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR	SEURB	SEMODO	SEDHUCI	SEMOMB	TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
cadeira de rodas	UNIDADE	1	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	11	R\$ 1.288,54	R\$ 14.173,94
escada auxiliar para maca, antiderrapante (2 degraus)	UNIDADE	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	21	R\$ 970,00	R\$ 20.370,00
disâmetro de mão	UNIDADE	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 61,71	R\$ 61,71
disâmetro de punho	UNIDADE	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 116,08	R\$ 116,08
disâmetro lombar	UNIDADE	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 1.709,97	R\$ 1.709,97
câmara tomográfica para auxiliar hecist osteomusculares - simulação	UNIDADE	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 1.479,69	R\$ 1.479,69
logotipo telescópico para monitor de vídeo	UNIDADE	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	R\$ 215,58	R\$ 431,16
banquete escada, em aço, alt. aprov. 60cm, capac. mín. 100kg	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	0	0	0	0	0	4	R\$ 358,30	R\$ 1.433,20
cano arasmal pneumático 300kg	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	0	0	0	0	0	4	R\$ 2.490,00	R\$ 9.960,00
cano arasmal sobre escada 100kg	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	2	R\$ 447,38	R\$ 894,76
cano plataforma de transporte manual chapa de aço, aberto	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	0	0	0	0	0	4	R\$ 1.839,37	R\$ 7.357,48
cano plataforma com 2 abas 80kg	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	2	R\$ 2.288,00	R\$ 4.576,00
																												R\$ 64.915,97
FAMÍLIA DE OBJETOS: Equipamentos Hospitalares (locação)																												
Objeto																												
locação mensal de ventilador pulmonar com permissão de suplementação e oxigênio, base de identificação, incluindo manutenção, preventiva e corretiva, assistência técnica e insumos ct 62.2022	SERVICO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	R\$ 236.880,00	R\$ 236.880,00
locação de equipamentos médicos (ventilador com dois níveis de pressão binível e ventilador pulmonar) com oferta de equipamentos complementares, seus materiais, insumos e manutenção preventiva e corretiva ct 306.2021	SERVICO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	R\$ 196.495,00	R\$ 196.495,00
prestação de serv de saúde na esp de radiologia e diagnóstico por imagem. ct 145.2022	SERVICO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	R\$ 666.715,00	R\$ 666.715,00
locação de concentradores de O2 e equipamentos de oxigenoterapia	SERVICO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	R\$ 2.137.200,00	R\$ 2.137.200,00
																												R\$ 3.237.290,00

FAMÍLIA DE OBJETOS: Agenciamento de Viagens / Hospedagens	QUANTITATIVO POR SECRETARIA																				QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL			
	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDIAS	SEDECON	SEDEP	SEJUC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR				SEURB	SEMODO	SEDHUC
ml e m2	0	0	0	0	0	0	5	0	0	50	0	0	0	0	20	0	0	0	30	0	0	0	0	106	RS 52,12	RS 5.472,08
c3 e 47	0	0	0	0	0	20	0	0	0	50	0	0	0	0	20	0	0	0	30	0	0	0	120	RS 10,42	RS 1.250,76	
l1 e l2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	20	0	0	0	30	0	0	0	100	RS 26,49	RS 2.649,00	
plano para mangueira de incidindo	7	0	0	0	1	0	0	0	0	20	0	0	0	0	10	0	0	0	10	0	0	0	48	RS 264,12	RS 12.677,76	
chuve storz	10	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	10	0	0	0	30	0	0	0	70	RS 20,38	RS 1.426,39	
ducha/aguilha mangueira incidindo	5	0	0	0	1	0	0	0	0	30	0	0	0	0	5	0	0	0	10	0	0	0	51	RS 99,06	RS 5.052,07	
extintores co2	5	0	0	0	0	1	6	20	0	30	0	0	0	0	30	0	0	0	30	0	24	0	146	RS 745,09	RS 108.782,87	
extintores 120	20	0	0	0	1	6	20	0	0	30	0	0	0	0	30	0	0	0	30	0	12	0	149	RS 203,09	RS 30.262,73	
extintores pó abc	20	0	0	0	0	1	6	20	0	30	0	0	0	0	30	0	0	0	30	0	24	0	161	RS 260,94	RS 42.011,31	
extintores pop	20	0	0	0	0	1	6	20	0	30	0	0	0	0	30	0	0	0	30	0	0	0	137	RS 162,54	RS 22.267,47	
mangueira de incidindo 1 e 1/2" - 15mts	20	0	0	0	0	1	0	0	0	30	0	0	0	0	20	0	0	0	5	0	0	0	76	RS 320,12	RS 24.329,24	
engate de mangueira de incidindo 1 1/2"	5	0	0	0	1	0	0	0	0	30	0	0	0	0	5	0	0	0	10	0	0	0	41	RS 222,62	RS 9.147,20	
extintores de pó 4kg classe abc	0	0	0	0	0	1	20	20	0	30	0	0	0	0	30	0	0	0	50	0	24	0	165	RS 210,65	RS 34.727,06	
extintores de pó 8kg classe abc	0	0	0	0	1	20	20	0	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	24	0	165	RS 260,94	RS 43.055,07	
suporte de extintor parede	0	0	0	0	1	20	120	0	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	36	0	267	RS 7,56	RS 2.017,63	
suporte de extintor piso - diâmetro 17 cm	0	0	0	0	1	5	0	0	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	24	0	100	RS 30,03	RS 3.003,41	
suporte de extintor piso - diâmetro 20 cm	0	0	0	0	1	5	0	0	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	24	0	90	RS 40,28	RS 3.625,64	
fitas antiderrepante 5cm x 25m	ROLO	0	0	0	0	1	5	0	0	400	0	0	0	0	50	0	0	0	10	0	24	0	500	RS 103,19	RS 51.593,85	
serviço recarga extintores - vários tipos	SERVICO	755	0	0	0	1	20	120	0	100	0	0	0	0	5	0	0	0	50	0	1	0	1052	RS 75,50	RS 79.430,43	
serviço teste hidrostático extintores co2	SERVICO	250	0	0	0	1	6	0	0	100	0	0	0	0	5	0	0	0	50	0	0	0	432	RS 23,30	RS 9.939,71	
serviço teste hidrostático recarga extintores 120	SERVICO	50	0	0	0	1	20	0	0	100	0	0	0	0	5	0	0	0	50	0	0	0	226	RS 104,23	RS 23.555,88	
serviço teste hidrostático recarga extintores pó abc	SERVICO	50	0	0	0	1	38	0	0	10	0	0	0	0	5	0	0	0	50	0	0	0	154	RS 104,23	RS 16.051,42	
serviço teste hidrostático recarga extintores pop	SERVICO	50	0	0	0	0	1	0	0	10	0	0	0	0	5	0	0	0	50	0	0	0	116	RS 104,23	RS 12.090,68	
serviço teste mangueira predial tipo 1 - 1 1/2"	SERVICO	0	0	0	0	1	0	0	0	10	0	0	0	0	5	0	0	0	50	0	0	0	66	RS 21,66	RS 1.426,57	
serviço teste mangueira predial tipo 2 - 1 1/2"	SERVICO	0	0	0	0	1	0	0	0	10	0	0	0	0	5	0	0	0	50	0	0	0	66	RS 21,66	RS 1.426,57	
tecido para caixa de hidrante	UNIDADE	0	0	0	0	1	0	0	0	50	0	0	0	0	10	0	0	0	50	0	0	0	111	RS 12,91	RS 1.444,53	
adesivo "incendio" para caixa de hidrante	UNIDADE	0	0	0	0	1	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	111	RS 7,50	RS 833,01	
adaptador storz - engate rápido 1 1/2"	UNIDADE	0	0	0	0	1	0	0	0	10	0	0	0	0	10	0	0	0	20	0	0	0	41	RS 72,49	RS 2.972,17	
adaptador storz - engate rápido 2 1/2"	UNIDADE	0	0	0	0	1	0	0	0	10	0	0	0	0	10	0	0	0	20	0	0	0	41	RS 93,30	RS 3.989,25	
esguicho regulável - engate rápido 1 1/2"	UNIDADE	0	0	0	0	1	0	0	0	10	0	0	0	0	10	0	0	0	20	0	0	0	41	RS 149,00	RS 6.108,07	
esguicho regulável - engate rápido 2 1/2"	UNIDADE	0	0	0	0	1	0	0	0	10	0	0	0	0	10	0	0	0	20	0	0	0	41	RS 202,68	RS 8.309,68	
esguicho jato sólido (tipo aguilheta) 1 1/2"	UNIDADE	0	0	0	0	1	0	0	0	10	0	0	0	0	10	0	0	0	20	0	0	0	41	RS 106,11	RS 4.350,35	
esguicho jato sólido (tipo aguilheta) 2 1/2"	UNIDADE	0	0	0	0	1	0	0	0	10	0	0	0	0	10	0	0	0	20	0	0	0	31	RS 117,31	RS 3.636,64	
Fuminação batalladora de emergência	KIT	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	20	0	48	0	99	RS 20,21	RS 2.000,81	
peças batalladora	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	20	RS 148,73	RS 2.974,13	
kit de sinalização acústica/visual para motos	KIT	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	0	0	33	RS 92,41	RS 3.049,53	
																										RS 631.475,83

FAMÍLIA DE OBJETOS: Equipamentos Pedagógicos	QUANTITATIVO POR SECRETARIA																				QUANTITATIVO TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL			
	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDIAS	SEDECON	SEDEP	SEJUC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR				SEURB	SEMODO	SEDHUC
aparelho eletrônico manual	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	RS 13.000,00	RS 312.000,00	
linha braille focus 40	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	RS 25.900,00	RS 103.600,00	
brinca braille	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	RS 23.000,00	RS 46.000,00	
digitalizador e leitor autonómo	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	RS 207.700,00	RS 413.500,00	
impressora e módulo de escrever braille	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	RS 41.500,00	RS 83.000,00	
aparelho traveler	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	RS 23.000,00	RS 46.000,00	
impressora térmica de relevos e braille	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	RS 26.000,00	RS 52.000,00	
																										RS 684.154,00

FAMÍLIA DE OBJETOS: Estabilizadores e Notebooks	QUANTITATIVO POR SECRETARIA																				QUANTITATIVO TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL			
	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDIAS	SEDECON	SEDEP	SEJUC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR				SEURB	SEMODO	SEDHUC
estabilizador de 500 watts	UNIDADE	115	5	0	1	30	5	0	0	80	2	1	0	0	10	0	0	2	0	0	0	0	252	RS 249,11	RS 62.775,64	
estabilizador de 1000 watts	UNIDADE	214	41	0	1	10	5	0	10	10	1	5	30	5	5	0	1	100	0	0	0	20	479	RS 300,00	RS 143.700,00	
estabilizador de 2000 watts	UNIDADE	50	0	0	1	0	0	0	0	0	2	0	0	0	5	2	10	0	5	0	0	10	86	RS 400,00	RS 34.400,00	
estabilizador 3000w	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	RS 41.500,00	RS 83.000,00	
notebook 1400 va (cd-line)	UNIDADE	115	10	0	0	1	3	1	0	10	2	0	1	10	2	0	0	0	50	5	0	0	230	RS 740,00	RS 155.400,00	
notebook 2200 va	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	30	0	31	RS 1.669,99	RS 51.769,69	
notebook 3000 va (con line)	UNIDADE	55	4	0	0	1	2	0	0	10	2	1	1	0	2	0	10	1	0	0	0	0	89	RS 9.900,00	RS 881.100,00	
pacó periferico	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	8	RS 150,00	RS 1.200,00	
																										RS 1.351.232,33

FAMÍLIA DE OBJETOS: Estruturas para Eventos (locação)	QUANTITATIVO POR SECRETARIA																				QUANTITATIVO TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDIAS	SEDECON	SEDEP	SEJUC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR				SEURB	SEMODO
canarim com barbeiro	SERVICO	0	0	0	0	1	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	21	RS 1.719,80	RS 36.116,29
cortin de isolamento	SERVICO	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	0	0	21	RS 99,61	RS 2.101,76
grades de isolamento	UN/DIARIA	0	0	0	0	1	0	0	0																

QUANTITATIVO		FAMÍLIA DE OBJETOS: Agenciamento de Viagens / Hospedagens																				QUANT.	VALOR	VALOR					
FOR SECRETARIA	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDIAS	SEDECON	SEDEP	SEDOC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR	SEURB	SEMODO	SEHUCI	SEMOB	TOTAL	UNIT.	TOTAL		
arquitetada 500 pessoas, com cobertura	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 3.446,33	R\$ 3.446,33		
arquitetada 500 pessoas, sem cobertura	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 3.332,80	R\$ 3.332,80		
arquitetada 1000 pessoas, com cobertura	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 5.131,38	R\$ 5.131,38		
arquitetada 1000 pessoas, sem cobertura	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 5.367,10	R\$ 5.367,10		
palanque/camarote 10x5m	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	R\$ 779,10	R\$ 1.558,20		
palanque/camarote 30x10m	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 4.310,99	R\$ 4.310,99		
palanque/camarote pna 50x5m	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 999,51	R\$ 999,51		
barraquinha de contêiner	0	0	0	0	0	1	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 2.414,30	R\$ 2.414,30		
tenda piramidal 6x6m, fecho lateral	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	31	R\$ 216,41	R\$ 6.708,80		
tenda piramidal 6x6m, fecho lateral e balcão	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	31	R\$ 302,99	R\$ 9.392,57		
tenda piramidal 5x5m, fecho lateral e balcão	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	31	R\$ 337,61	R\$ 10.465,95		
tenda piramidal 8x8m, fecho lateral	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	31	R\$ 588,55	R\$ 12.076,61		
tenda piramidal 10x10m, fecho lateral e balcão	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	31	R\$ 1.731,32	R\$ 53.671,01		
tenda piramidal 12x12m, fecho lateral	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	31	R\$ 1.817,90	R\$ 56.354,78		
placa de fechamento metálico	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 15,58	R\$ 15,58		
revestimento de piso "easyfloor"	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 17,31	R\$ 17,31		
revestimento de piso com placas de madeira com fôrçãõ	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 3.895,48	R\$ 3.895,48		
locação de galpão 20x60	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 3.895,48	R\$ 3.895,48		
locação de galpão 10x30	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 3.462,65	R\$ 3.462,65		
treliça box truss 4x5	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 17,31	R\$ 17,31		
treliça box truss 4x5	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 26,97	R\$ 26,97		
treliça box truss 4x0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 34,63	R\$ 34,63		
treliça box truss 4x0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 43,29	R\$ 43,29		
locação stand básico tipo I	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 15,58	R\$ 15,58		
locação stand básico tipo II	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 31,31	R\$ 31,31		
locação de escritório em ecobanome	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 246,26	R\$ 246,26	
locação de camarim 5x5m	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 865,66	R\$ 865,66		
locação de camarim 8x4m	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 952,22	R\$ 952,22		
som de médio porte	0	0	0	0	0	1	24	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	12	57	R\$ 17.560,07	R\$ 1.000.923,75	
sonorização de grande porte	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	35	54	R\$ 14.552,14	R\$ 795.681,80
sonorização de grande porte b	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	41	43	R\$ 14.233,47	R\$ 583.588,58
sonorização para cerimônias - complementar 1	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	16	R\$ 901,59	R\$ 14.425,43
sonorização para cerimônias - complementar 2	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	5	11	R\$ 1.180,99	R\$ 12.990,18	
sonorização para celebrações/festas/atividades - complementar 3	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	6	R\$ 1.935,55	R\$ 11.613,31
sonorização para espetáculos/festas/atividades - média porte	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	18	R\$ 2.706,57	R\$ 50.604,97
sonorização para espetáculos e atividades de grande porte	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	6	R\$ 7.088,68	R\$ 42.532,09
sistema de vídeo e teflo para shows e eventos	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	16	R\$ 2.814,21	R\$ 45.027,36
serviço de projeção simples	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	6	R\$ 1.328,93	R\$ 7.973,60
serviço de projeção com estrutura	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	6	R\$ 1.771,79	R\$ 10.631,46
serviço de painéis de LED PS outdoor	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7	7	R\$ 3.804,40	R\$ 26.830,77
sistema de painéis de LED PS indoor	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	6	R\$ 3.126,90	R\$ 18.761,40
carinho segador	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 833,84	R\$ 833,84	
projektor longo alcance (sky walker)	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 791,73	R\$ 791,73	
locação de módulo container sanitário masculino	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	301	R\$ 2.397,28	R\$ 711.584,29
locação de módulo container sanitário feminino	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	301	R\$ 1.876,14	R\$ 564.718,14
locação e manutenção de banheiro químico móvel duplo	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	301	R\$ 1.980,37	R\$ 596.091,37
equipe de brigadistas	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 1.250,76	R\$ 1.250,76	
troço elétrico	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 29.384,40	R\$ 29.384,40	
																												R\$ 11.414.616,21	
FAMÍLIA DE OBJETOS: Eventos																													
Objeto	Unidade	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDIAS	SEDECON	SEDEP	SEDOC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR	SEURB	SEMODO	SEHUCI	SEMOB	TOTAL	UNIT.	VALOR	
Agremiação Artística Musical - Dia do Píodreiro	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	R\$ 1.500.000,00	R\$ 1.500.000,00
Contratação de empresa para decoração/Iluminação de natal	UNIDADE	0	0	0																									

FAMILIA DE OBJETOS: Agenciamento de Viagens / Hospedagens	QUANTITATIVO																	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL								
	POI SECRETARIA	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDDUC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM				SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR	SEURB	SEMOD	SEDLUCI	SEMOB
serrote de 22	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	3	1	0	0	20	0	40	0	0	5	72	R\$ 70,55	R\$ 5.079,60
jogo de chuvei altern com 30 pçs	JOGO	3	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	0	3	1	0	0	10	0	35	0	0	5	62	R\$ 49,48	R\$ 3.067,76
pisatinho alumínio	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	35	0	0	10	45	R\$ 146,61	R\$ 6.559,97
pisatinho c/c 23x/ 14	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	21	0	0	0	47	R\$ 32,12	R\$ 1.510,64
alavanca de ferro com 1,5 metro	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	1	0	0	0	0	12	0	0	0	46	R\$ 109,96	R\$ 5.058,16
cabro para enxada	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	26	0	0	0	52	R\$ 28,41	R\$ 1.477,32
cabro para pá	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	0	0	0	0	3	1	0	0	0	0	0	0	0	0	79	R\$ 19,31	R\$ 1.525,49
cabro para picada	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	0	0	0	0	3	1	0	0	0	0	30	0	0	0	59	R\$ 18,26	R\$ 1.072,84
carinho de mão reforçado	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	35	0	0	0	55	R\$ 139,03	R\$ 18.446,65
cadeira com 2 cabos tipo americana	UNIDADE	3	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	3	1	0	0	0	0	30	0	0	5	47	R\$ 64,14	R\$ 3.014,58
cadeira reta com 1 cabo	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	0	0	0	0	3	1	0	0	0	0	30	0	0	0	46	R\$ 54,98	R\$ 2.529,08
cofres de 3 para pedreiro	UNIDADE	3	0	0	0	0	0	2	0	0	10	0	0	0	0	3	1	0	0	0	0	30	0	0	0	45	R\$ 35,45	R\$ 1.594,95
desempenadeira de aço lisa	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	1	1	0	5	0	0	0	0	3	1	0	0	0	0	35	0	0	0	95	R\$ 44,17	R\$ 4.211,15
desempenadeira de madeira 18x30 cm	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	1	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	87	R\$ 30,71	R\$ 2.671,77
disco de corte 12 com furo 1/2	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	1	0	0	5	0	0	0	0	10	1	0	0	0	50	0	150	0	0	217	R\$ 33,65	R\$ 7.302,05
disco de corte de metal 14"	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	10	1	0	0	0	50	0	150	0	0	221	R\$ 46,73	R\$ 10.327,53
disco de corte diamantado 4 1/2"	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	10	1	0	0	0	50	0	150	0	0	221	R\$ 28,50	R\$ 6.295,50
disco de desbaste 7" x 1/4" x 7/8"	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	10	1	0	0	0	50	0	150	0	0	216	R\$ 22,53	R\$ 4.866,48
disco de corte 4 1/2" x 7/8"	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	10	1	0	0	0	50	0	800	0	0	866	R\$ 5,46	R\$ 4.728,36
enxada c/ cabo	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	1	0	0	5	0	0	0	0	10	1	0	0	0	0	25	0	0	5	47	R\$ 68,72	R\$ 3.229,84
escova de aço	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	2	0	0	5	0	0	0	0	30	1	0	0	0	30	0	25	0	0	89	R\$ 7,08	R\$ 638,44
espátula de aço cromado 8	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	4	0	0	10	0	0	0	0	10	1	0	0	0	0	20	0	0	0	45	R\$ 14,75	R\$ 661,75
formão de 1 1/2	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	1	0	0	10	0	0	0	0	3	1	0	0	0	10	0	35	0	0	60	R\$ 41,23	R\$ 2.473,80
formão de 1"	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	1	0	0	5	0	0	0	0	3	1	0	0	0	10	0	35	0	0	55	R\$ 35,74	R\$ 1.965,70
formão de 1/2	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	1	0	0	20	0	0	0	0	3	1	0	0	0	0	0	35	0	0	60	R\$ 39,40	R\$ 2.364,00
garfo de 04 dentes c/ cabo	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	35	0	0	0	45	R\$ 19,71	R\$ 8.923,52
garfo curto c/ cabo	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	35	0	0	0	46	R\$ 109,04	R\$ 5.015,84
nível em madeira	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	15	0	24	0	0	44	R\$ 8,99	R\$ 395,56
nível de mão alumínio, perfil "I", 18"	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	28	0	0	0	40	R\$ 17,97	R\$ 718,80
mangueira para nivel 5/16" - com 10m	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	28	0	0	0	33	R\$ 17,97	R\$ 593,01
pá de inox com cabos y	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	86	0	0	112	R\$ 53,10	R\$ 5.947,20
pá de cabra	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	20	0	0	0	45	R\$ 12,58	R\$ 566,10
picareta c/cabo	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	35	0	1	60	R\$ 44,93	R\$ 2.695,80
plana r70	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	1	0	0	10	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	30	0	0	42	R\$ 53,91	R\$ 2.264,22
pinheiro coroa 3/4 x10	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	35	0	0	0	45	R\$ 30,86	R\$ 1.383,30
roda com pneu para carrinho de mão	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	4	0	0	0	0	10	0	0	0	24	R\$ 66,73	R\$ 1.601,47
torques de carpinteiro 8	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	3	1	0	0	0	0	31	0	0	0	40	R\$ 17,97	R\$ 718,80
torques de amador 12	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	3	1	0	0	0	0	35	0	0	0	44	R\$ 26,96	R\$ 1.186,24
trava para cabo	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	0	0	0	19	R\$ 26,96	R\$ 512,24
trava de 03 metros	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	34	R\$ 10,78	R\$ 364,52
trava aço com trava 05 metros	UNIDADE	3	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	3	1	5	0	0	10	0	30	0	0	57	R\$ 14,38	R\$ 819,66
trava aço com trava 30 metros	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	1	0	0	3	0	0	12	1	0	1	0	0	0	0	12	0	0	10	40	R\$ 107,83	R\$ 4.313,20
trava de 50 metros tipo carratel	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	1	3	5	0	0	10	0	0	0	5	54	R\$ 66,82	R\$ 3.608,28
enxada em aço carbono de alta qualidade, temperada, pintura eletrolítica a pó na cor preta, medida 235 x 25mm, diâmetro de olho 38mm, cabo de mad. globaboo com 1,50m,	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	3	0	0	10	0	0	0	0	3	1	0	0	0	0	75	0	0	0	92	R\$ 81,80	R\$ 7.535,60
foice com cabo grande	UNIDADE	2	0	0	0	0	0	3	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	41	R\$ 35,94	R\$ 1.473,54
pinco para pedreiro	UNIDADE	2	0	0	0	0	0	3	0	0	5	0	0	0	1	0	1	0	0	0	20	0	20	0	0	52	R\$ 17,97	R\$ 930,44
chibaco com cabo	UNIDADE	2	0	0	0	0	0	3	0	0	3	0	0	0	0	3	1	0	0	0	0	18	0	0	0	40	R\$ 38,94	R\$ 1.557,60
esquadro para pedreiro 30 cm	UNIDADE	2	0	0	0	0	0	3	0	0	5	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	18	0	0	0	29	R\$ 31,45	R\$ 912,05
esquadro cabo de alumínio 30	UNIDADE	2	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	18	0	0	0	24	R\$ 24,42	R\$ 586,08
pedra de esmeril de 6x 1/2	UNIDADE	50	0	0	0	0	0	1	0	0	20	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	18	0	0	0	100	R\$ 17,97	R\$ 1.797,00
lanterna para pedreiro 1"	UNIDADE	3	0	0	0	0	0	1	0	0	7	0	0	0	0	2	1	0	0	0	0	54	0					

FAMILIA DE OBJETOS: Agenciamento de Viagens / Hospedagens	QUANTITATIVO																QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL										
	POI SECRETARIA	ADM	AGM	CGM	GAB	ORGM	SECULT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDEUC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL				SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR	SEURB	SEMODO	SEDEJUC	SEMOB	
cf150a - preto - 1 - hp color laserjet promify m380 nw	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	87,88	0	0	0	0	26	RS 87,88	RS 2.284,78	
cf151a - ciano - 1 - hp color laserjet promify m380nw	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	20	0	0	0	0	0	26	RS 64,49	RS 1.676,66	
cf152a - magenta - 1 - hp color laserjet promify m380nw	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	20	0	0	0	0	0	26	RS 75,74	RS 1.969,24	
cf153a - amarelo - 1 - hp color laserjet promify m380nw	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	20	0	0	0	0	0	26	RS 86,86	RS 2.253,08	
gft51-preto-c-hp multifuncional hp 416 in tank	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	0	20	RS 63,07	RS 1.261,37	
gft52-ciano-c-hp multifuncional hp 416 in tank	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	0	20	RS 53,04	RS 1.060,83	
gft53-magenta-c-hp multifuncional hp 416 in tank	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	0	20	RS 29,15	RS 583,06	
gft53-amarelo-c-hp multifuncional hp 416 in tank	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	0	20	RS 29,15	RS 583,06	
hp 60 preto-c-hp photosmart d110/photosmart cn731a / a60	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	37	RS 197,23	RS 7.297,51	
hp 60 colorido-c-hp photosmart d110/photosmart cn731a / a60	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	12	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	34	RS 218,92	RS 7.443,28	
9326-preto-c-hp officejet 7110	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20	RS 36,74	RS 734,82	
9336-ciano-c-hp officejet 7110	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20	RS 36,74	RS 734,82	
9336-magenta-c-hp officejet 7110	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20	RS 33,12	RS 662,46	
9336-amarelo-c-hp officejet 7110	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20	RS 35,75	RS 715,02	
901-preti-c-hp office 4660 / 4500	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	35	RS 59,27	RS 2.074,28	
901-colorido-c-hp office 4660 / 4500	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	32	RS 79,58	RS 2.546,55	
940-ai preto-c-hp officejet pro 8500 a plus	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20	RS 118,09	RS 2.361,85	
940-ai ciano-c-hp officejet pro 8500 a plus	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20	RS 126,82	RS 2.536,33	
940-ai magenta-c-hp officejet pro 8500 a plus	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20	RS 56,67	RS 1.133,40	
940-ai amarelo-c-hp officejet pro 8500 a plus	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20	RS 68,34	RS 1.366,87	
0565-preto-c-hp deskjet 1007 / 1050 / 3050	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	35	RS 96,39	RS 3.373,72	
0562-colorido-c-hp deskjet 1000 / 1050 / 3050	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	30	RS 106,36	RS 3.190,69	
21-preto-c-hp deskjet1360/d3360/4355/F80/74180/pcc1410/d1460/hp deskjet d1560	UNIDADE	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	10	0	0	0	66	RS 77,58	RS 5.120,17	
22-colorido-c-hp deskjet d1360/d3360/4355/F80/74180/pcc1410/d1460/hp deskjet d1560	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	50	RS 129,74	RS 6.488,75	
09636-preto-c-hp deskjet 2050	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	50	RS 168,78	RS 8.438,98	
05640-colorido-c-hp deskjet 2050	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	50	RS 276,39	RS 13.819,29	
670-ai preto-c-hp deskjet 4625 / hp deskjet advantage 4615	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20	RS 24,77	RS 495,30	
670-ai ciano-c-hp deskjet 4625 / hp deskjet advantage 4615	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20	RS 25,73	RS 514,69	
670-ai magenta-c-hp deskjet 4625 / hp deskjet advantage 4615	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20	RS 39,02	RS 780,47	
670-ai amarelo-c-hp deskjet 4625 / hp deskjet advantage 4615	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20	RS 29,16	RS 583,27	
122-ai preto-c-hp deskjet 1055 / hp D2050	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	50	RS 224,63	RS 11.231,50	
122-ai colorido-c-hp deskjet 1055 / hp D2050	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	50	RS 229,51	RS 11.475,50	
662-preto-c-hp deskjet1516 / 2516 / 2546 / 1516	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20	RS 56,98	RS 1.139,65	
662-colorido-c-hp deskjet1516 / 2516 / 2546 / 1516	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20	RS 55,76	RS 1.115,26	
664-preto-c-hp deskjet 2676	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20	RS 56,88	RS 1.137,60	
664-colorido-c-hp deskjet 2676	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20	RS 63,37	RS 1.267,44	
667-ai preto-c-impressora hp deskjet ink advantage 2376/2774/2776/6476	UNIDADE	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	21	RS 88,00	RS 1.848,00	
667-ai colorido-c-impressora hp deskjet ink advantage 2376/2774/2776/6476	UNIDADE	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	21	RS 88,00	RS 1.848,00	
74-preto-c-hp deskjet e480 (photosmart)	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	21	RS 79,42	RS 1.667,82	
75-colorido-c-hp deskjet e480 (photosmart)	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	10	RS 105,19	RS 1.051,89	
m06784-frasco de tinta hp g515-preto-g-hp ink tank w/ fi 416	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	50	RS 53,99	RS 2.699,56	
m06754-frasco de tinta hp g515-ciano-g-hp ink tank w/ fi 416	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	50	RS 75,19	RS 3.759,58	
m06755-frasco de tinta hp g515-magenta-g-hp ink tank w/ fi 416	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	50	RS 61,65	RS 3.082,60	
m06764-frasco de tinta hp g515-amarelo-g-hp ink tank w/ fi 416	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	50	RS 54,61	RS 2.730,61	
hp711 (711 c1129a) preto-c-plotter hp deskjet 1520	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20	RS 540,32	RS 10.806,40	
hp711 (711 c1130a) ciano-c-plotter hp deskjet 1520	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20	RS 197,12	RS 3.942,40	
hp711 (711 c1131a) magenta-c-plotter hp deskjet 1520	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20	RS 588,08	RS 11.721,60	
hp711 (711 c1132a) amarelo-c-plotter hp deskjet 1520	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20	RS 227,04	RS 4.540,80	
11 (hp 711 - c1120a) preto-c (cabecote impressao) plotter hp deskjet 1520	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7	0	0	0	0	7	RS 179,55	RS 1.256,85	
11 (hp 711 - c1100a) ciano-c (cabecote impressao) plotter hp deskjet 1520	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	0	0	0	0	4	RS 1.730,55	RS 6.923,20	
11 (hp 711 - c1100a) magenta-c (cabecote impressao) plotter hp deskjet 1520	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	24	RS 1.730,55	RS 41.533,20	
11 (hp 711 - c1100a) amarelo-c (cabecote impressao) plotter hp deskjet 1520	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	24	RS 1.730,55	RS 41.533,20	
82 (04911a) preto-c-plotter hp deskjet 1510	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	0	0	0	0	5	20	RS 3442,64	RS 998.965,56
82 (04911a) ciano-c-plotter hp deskjet 1510	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	0	0	0	0	14	RS 146,08	RS 2.045,12	
82 (04911a) magenta-c-plotter hp deskjet 1510	UNIDADE	0	0	0																									

FAMÍLIA DE OBJETOS: Agenciamento de Viagens / Hospedagens	QUANTITATIVO																							QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
	POI SECRETARIA	ADM	AGM	CGM	GAB	ODM	SECULT	SEDIAS	SEDECON	SEDEP	SEJUC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR	SEURB	SEMODO				SEJUCI	SEMOB
cb-4809m-magenta-t-samsung-clp-775-nd	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	30	RS 215,13	RS 6.453,92
cb-4809m-amarelo-t-samsung-clp-775-nd	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	30	RS 232,74	RS 6.982,06
mt-1111-pretto-t-samsung-clp-7409-pw	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	RS 112,73	RS 2.254,60
g1111-pretto-samsung-m2070-fw	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	10	110	RS 56,69	RS 10.145,90
mt1-1111-1111-pretto-t-samsung-clp-m-2070w / i-m2070w / s-prem-m2020	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	20	150	RS 68,64	RS 10.296,00
mt1-1111-samsung-xpress-m2885fw	UNIDADE	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	0	0	0	0	61	RS 170,02	RS 10.371,22
4202g-pretto-t-homark-t-8060n	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	12	0	0	0	42	RS 119,68	RS 5.026,56
5450n / 5450n-pretto-t-homark-mx-321 / m321dn	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	50	RS 40,14	RS 2.007,00
4634-11 / 4634-11-11-pretto-t-homark-mx-6566	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20	RS 378,40	RS 7.568,00
106f02778 - pretto - t - workcentre 3225 dnib 3260	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	RS 75,68	RS 1.513,60
10100074 unidade de cilindro workcentre 3225	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	RS 98,56	RS 1.971,20
302116 - pretto - t - e-ign m6550w	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	40	RS 98,04	RS 3.920,40
toner hp 1319 12 x	UNIDADE	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	RS 53,06	RS 1.326,50
laser jet mfp m4285fw - toner impressora hp	UNIDADE	0	0	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40	RS 572,74	RS 22.909,60
1504120-al-pretto-g-epson-1-ecotaank-16171	UNIDADE	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	6	0	0	27	RS 144,32	RS 3.896,64
1504220-al-canon-g-epson-1-ecotaank-16171	UNIDADE	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	6	0	0	27	RS 109,12	RS 2.946,24
1504320-al-magenta-g-epson-1-ecotaank-16171	UNIDADE	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	6	0	0	27	RS 109,12	RS 2.946,24
1504420-al-amarelo-g-epson-1-ecotaank-16171	UNIDADE	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	6	0	0	27	RS 107,37	RS 2.898,99
hp-w9024-mc	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	98	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	123	RS 248,09	RS 30.515,07
toner hp 4725ba 58a - hp laserjet managed mfp e42540/m4285fw	UNIDADE	0	6	0	0	0	0	0	0	0	120	50	0	0	10	0	0	0	0	0	50	0	40	0	0	276	RS 267,52	RS 73.835,52
hp laserjet p2015/p2015dn laserjetp2015m-HP04AC050A20824	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40	RS 114,40	RS 4.576,00
hp laserjet p1102w/m112/m112-112f-rt2/m1213-rt2/mf1-ADACFC280A/R0X	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	RS 54,56	RS 8.184,00
hp laserjet p2015 P8E20	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	RS 70,40	RS 352,00
hp laserjet m125a/124a/ASAC285A	TONER	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	42	RS 105,60	RS 4.435,20
hp laserjet m125a/124a/ASAC285A	TONER	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	RS 84,48	RS 1.267,20
hp laserjet m125a/124a/ASAC285A	TONER	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	RS 484,84	RS 4.848,40
hp laserjet p1102w/m112/m112-112f-rt2/m1213-rt2/mf1-ADACFC280A/R0X	TONER	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	RS 105,60	RS 6.336,00
hp laserjet m1120 12A/Q2612A	TONER	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40	RS 61,60	RS 2.464,00
hp photomart d110/photomart cn731a/w60 CF17A/17A	TONER	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	RS 75,68	RS 756,80
hp photomart d110/photomart cn731a/w60 CF17A/17A	TONER	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	RS 112,30	RS 1.123,00
hp deskjet 1055/hp2550 HP 60	CARTUCHO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	RS 61,60	RS 616,00
hp deskjet 1055/hp2550 HP 60	CARTUCHO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	RS 15,00	RS 225,00
hp deskjet pro m4285fw 122XL	CARTUCHO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	RS 98,56	RS 29.568,00
hp deskjet mfp180 122XL	CARTUCHO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	RS 91,52	RS 915,20
hp deskjet mfp180 CF184A/84A	TONER	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	RS 103,84	RS 519,20
hp deskjet mfp180 204A	TONER	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	RS 103,84	RS 519,20
hp deskjet mfp180 204A	TONER	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	RS 103,84	RS 519,20
hp laserjet pro 200colormfp m276nw 204A	TONER	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	RS 112,64	RS 1.689,60
hp laserjet pro 200colormfp m276nw 204A	TONER	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	RS 114,40	RS 1.372,80
hp laserjet pro 200colormfp m276nw 111aCF210a	TONER	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	RS 110,88	RS 1.330,56
hp laserjet pro 200colormfp m276nw 111aCF211a	TONER	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	RS 110,88	RS 1.330,56
hp color laserjet pro mfp m2815fw 131aCF212a	TONER	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	RS 79,20	RS 792,00
hp color laserjet pro mfp m2815fw 131aCF213a	TONER	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	RS 89,76	RS 448,80
hp color laserjet pro mfp m2815fw CF 500A-CF500X	TONER	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	RS 98,56	RS 492,80
hp color laserjet pro mfp m2815fw CF 501A-CF501X	TONER	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	RS 91,52	RS 457,60
plotter surecolor epson 15170 CF 502A-CF502X	TONER	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	RS 756,80	RS 11.352,00
plotter surecolor epson 15170 CF 503A-CF503X	TONER	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	RS 545,60	RS 6.547,20
plotter surecolor epson 15170 T40V20	CARTUCHO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	RS 545,60	RS 6.547,20
plotter surecolor epson 15170 T40V220	CARTUCHO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	RS 545,60	RS 6.547,20
plotter surecolor epson 15170 T40V230	CARTUCHO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4	RS 714,56	RS 2.858,24
plotter hp designjet 11700 T40V420	CARTUCHO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	RS 325,60	RS 8.140,00
plotter hp designjet 11700 T40V430	CARTUCHO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	RS 325,60	RS 8.140,00
plotter hp designjet 11700 P2V66A	CARTUCHO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	RS 325,60	RS 8.140,00
plotter hp designjet 11700 P2V68A	CARTUCHO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	RS 325,60	RS 9.768,00
plotter hp designjet 11700 P2V70A	CARTUCHO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	RS 325,60	RS 8.140,00
plotter hp designjet 11700 P2V71A																												

QUANTITATIVO		FAMÍLIA DE OBJETOS: Agenciamento de Viagens / Hospedagens																				QUANT.	VALOR	VALOR						
OBJETO	POB SECRETARIA	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECLT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDEC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR	SEURB	SEMODO	SEDEHUC	SEMOB	TOTAL	UNIT.	TOTAL		
Ivermectina 1g	FRASCOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	R\$ 5,50	R\$ 285,00	
Sulfadiazol	FRASCOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	R\$ 11,49	R\$ 674,37	
Cloridrato de Isoniazida	FRASCOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	R\$ 21,71	R\$ 651,26	
Soro Antioftico Liofilizado	FRASCOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	210	R\$ 64,36	R\$ 12.885,64	
Sulfato de Mefenorexina	FRASCOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	R\$ 12,70	R\$ 761,71	
Doxiciclina 50 mg	COMPRIMIDOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	R\$ 1,28	R\$ 512,81	
Doxiciclina 200 mg	COMPRIMIDOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	R\$ 1,84	R\$ 735,95	
Nitrofurantoina 114 mg	COMPRIMIDOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	250	0	0	0	0	0	0	0	0	0	250	R\$ 1,63	R\$ 407,61	
Nitrofurantoina 57 mg	COMPRIMIDOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	R\$ 5,09	R\$ 4.544,43	
Erofenoacina	FRASCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	R\$ 22,29	R\$ 1.114,74	
Flutendazol	FRASCOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	R\$ 32,94	R\$ 1.648,83	
Panicozo de Praziquantel	FRASCOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	R\$ 5,85	R\$ 1.755,85	
Vermifugo (paraziquantel/pamoato de pirantel)	COMPRIMIDOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.000	R\$ 1,91	R\$ 1.907,41	
Atoridaco	FRASCOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	R\$ 18,82	R\$ 2.823,59	
Etoposídeo	FRASCOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	R\$ 35,23	R\$ 352,30	
Vacina V10	FRASCOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2000	0	0	200	0	0	0	0	0	0	2.200	R\$ 27,96	R\$ 61.522,80	
Vacina V4	FRASCOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1000	0	0	200	0	0	0	0	0	0	1.200	R\$ 42,04	R\$ 50.443,55	
Teste Diagnóstico Cinomose	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	50	0	0	0	0	0	150	R\$ 48,52	R\$ 7.277,86	
Teste Diagnóstico Fiv e Felv	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	0	0	0	50	0	0	0	0	0	110	R\$ 71,77	R\$ 7.895,01	
Peróxido de hidrogênio	FRASCOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	R\$ 4,34	R\$ 433,60	
Antineoplásico de amplo espectro	FRASCOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	R\$ 9,87	R\$ 2.961,17	
Asesimico Cloridrato de Ondansetrona	FRASCOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	R\$ 49,51	R\$ 4.950,93	
Isoniazida 2 mg/ml	FRASCOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	R\$ 54,66	R\$ 1.639,75	
Cloridrato de cetamina 10%	FRASCOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4.000	R\$ 20,62	R\$ 82.466,78	
Cloridrato de Riluzina 2%	FRASCOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3.000	R\$ 14,22	R\$ 42.660,92	
Ácido TRANEXÂMICO	AMPOLA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	R\$ 1,24	R\$ 1.861,64
Atropina	AMPOLA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	R\$ 2,64	R\$ 527,40	
Cloreto de Benzalcônio	FRASCOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	R\$ 13,22	R\$ 2.644,27	
Antibiótico Clbe e Gatos 50 mg (amoxicilina)	COMPRIMIDOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	R\$ 48,52	R\$ 1.455,57
Antibiótico Clbe e Gatos 250 mg (amoxicilina)	COMPRIMIDOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5.000	R\$ 61,14	R\$ 303.695,74
Antibiótico Clbe e Gatos 300 mg (amoxicilina)	COMPRIMIDOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5.000	R\$ 9,27	R\$ 46.330,24
Antibiótico Clbe e Gatos 300 mg (amoxicilina)	COMPRIMIDOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5.000	R\$ 9,64	R\$ 48.206,38
Antimicrobiano para uso veterinário	FRASCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	R\$ 48,95	R\$ 14.683,92
Metoprolol 2 mg	COMPRIMIDOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.600	R\$ 9,76	R\$ 15.609,48
Metoprolol 0,5 mg	COMPRIMIDOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.600	R\$ 9,55	R\$ 15.285,50
Sarolaner 40 mg	COMPRIMIDOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5.000	R\$ 106,31	R\$ 531.573,00
Ivermectina 1% Injetável	FRASCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	R\$ 15,94	R\$ 318,74
Antibiótico Oral Erofloxacina 50 mg	COMPRIMIDOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5.000	R\$ 2,81	R\$ 14.071,05
Antibiótico Oral Erofloxacina 150 mg	COMPRIMIDOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5.000	R\$ 9,32	R\$ 26.578,65
Solução Ocular e dermatológica Veterinária 100ml	FRASCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	R\$ 9,31	R\$ 2.985,94
Cianitrato para cães em spray	FRASCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	R\$ 32,94	R\$ 1.648,83
Vermifugo de uso tópico	BISNAGA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3.000	R\$ 88,60	R\$ 265.786,50
Anti pulgas composto de Furalaner	COMPRIMIDOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.000	R\$ 412,23	R\$ 412.229,65
Gel otológico bionaga 15g com bico aplicador	BISNAGA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	R\$ 89,02	R\$ 4.451,14
Vermifugo oral em frasco plástico com dosador	FRASCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	R\$ 65,69	R\$ 3.284,75
Vermifugo oral para caninos	COMPRIMIDOS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	R\$ 14,59	R\$ 729,65
Sucedâneo de leite para filhotes de cães - paginha desmama	GRAMAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5.000	R\$ 0,05	R\$ 260,58
Suplemento Vitamínico e mineral para alimentação de cães e gatos	GRAMAS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5.000	R\$ 0,70	R\$ 3.491,71
Ativo Probiótico de uso Veterinário 3kg	BISNAGA	0																												

FAMILIA DE OBJETOS: Agenciamento de Viagens / Hospedagens	QUANTITATIVO														QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL												
	POI SECRETARIA	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECLT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDDUC	SEFIN	SEGOV	SEHAB				SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR	SEURB	SEMOD	SEDIUC	SEMOB	
Cone de Gutapercha 25	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	30	R\$ 46,90	R\$ 1.407,00
Cone de Gutapercha 30	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	30	R\$ 46,90	R\$ 1.407,00
Cone de Gutapercha 40	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	30	R\$ 46,90	R\$ 1.407,00
Cone de Gutapercha 45	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	30	R\$ 46,90	R\$ 1.407,00
Cone de Gutapercha 50	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	30	R\$ 46,90	R\$ 1.407,00
Cone de Gutapercha 55	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	30	R\$ 46,90	R\$ 1.407,00
Cone de Gutapercha 60	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	30	R\$ 46,90	R\$ 1.407,00
Cone de Gutapercha 70	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	30	R\$ 46,90	R\$ 1.407,00
Cone de Gutapercha 80	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	30	R\$ 46,90	R\$ 1.407,00
Cone de Papel 1ª série	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	30	R\$ 46,90	R\$ 1.407,00
Cone de Papel 2ª série	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	30	R\$ 46,90	R\$ 1.407,00
Cone de papel absorvente F Sortidos	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	30	R\$ 74,90	R\$ 2.247,00
Cone de papel absorvente M Sortidos	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	30	R\$ 74,90	R\$ 2.247,00
Lima Kerr Flexifile 21mm (1ª Série 15-40)	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	50	R\$ 56,11	R\$ 1.883,30
Lima Kerr Flexifile 25mm (1ª Série 15-40)	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	50	R\$ 57,14	R\$ 2.014,20
Lima Kerr Flexifile 30mm (2ª Série 45-80)	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	30	R\$ 40,70	R\$ 1.221,30
Lima Kerr Flexifile 25mm (2ª Série 45-80)	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	30	R\$ 41,70	R\$ 1.251,00
Lima N° 06 Kerr Flexifile 21 mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	30	R\$ 21,77	R\$ 653,10
Lima N° 06 Kerr Flexifile 25 mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	30	R\$ 31,97	R\$ 959,10
Lima Kerr Flexifile N° 08 21 mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	30	R\$ 26,16	R\$ 784,80
Lima Kerr Flexifile N° 08 25mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	30	R\$ 35,16	R\$ 1.054,80
Lima Kerr Flexifile N° 10 21mm Flexifile	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	50	R\$ 27,66	R\$ 1.383,00
Lima Kerr Flexifile N° 10 25mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	50	R\$ 35,16	R\$ 1.758,00
Lima Kerr Flexifile N° 15 21mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	50	R\$ 64,37	R\$ 3.218,50
Lima Kerr Flexifile N° 15 25mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	50	R\$ 65,13	R\$ 3.256,50
Lima Kerr Flexifile 1ª série 31mm (15-40)	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	30	R\$ 58,37	R\$ 1.751,10
Lima Kerr Flexifile 1ª série 31mm (45-80)	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	30	R\$ 22,25	R\$ 667,50
Lima K Golden Medium 21mm (12-37)	JOGO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	0	0	0	0	0	25	R\$ 92,66	R\$ 2.316,50
Lima K Golden Medium 25mm (12-37)	JOGO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25	0	0	0	0	0	25	R\$ 94,97	R\$ 2.373,00
Lima Protaper Universal Starter 21 mm	JOGO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80	0	0	0	0	0	80	R\$ 212,08	R\$ 17.038,40
Lima Protaper Universal Starter 25 mm	JOGO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80	0	0	0	0	0	80	R\$ 250,57	R\$ 20.045,60
Lima Extra nervos 25mm	JOGO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	100	R\$ 36,88	R\$ 3.688,00
Limas Easy 15. 21mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	100	R\$ 207,07	R\$ 20.707,00
Limas Easy 15. 25mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	100	R\$ 213,30	R\$ 21.330,00
Limas Easy 15. 21mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	100	R\$ 198,26	R\$ 19.826,00
Limas Easy 15. 25mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	100	R\$ 213,30	R\$ 21.330,00
Limas Easy 15. 21mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	100	R\$ 152,95	R\$ 15.295,00
Limas Easy 25. 21mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	100	R\$ 202,24	R\$ 20.224,00
Limas Easy 25. 21mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	100	R\$ 198,26	R\$ 19.826,00
Limas Easy 25. 25mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	100	R\$ 202,40	R\$ 20.240,00
Limas Easy 25. 21mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	100	R\$ 206,26	R\$ 20.626,00
Limas Easy 25. 25mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	100	R\$ 206,56	R\$ 20.656,00
Limas Easy 30. 21mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	100	R\$ 159,95	R\$ 15.995,00
Limas Easy 30. 25mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	100	R\$ 197,42	R\$ 19.742,00
Limas Easy 30. 21mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	100	R\$ 198,26	R\$ 19.826,00
Limas Easy 30. 25mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	100	R\$ 206,26	R\$ 20.626,00
Limas Easy 30. 21mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	100	R\$ 198,26	R\$ 19.826,00
Limas Easy 30. 25mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	100	R\$ 198,42	R\$ 19.842,00
Limas Easy 35.01 21mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	50	R\$ 198,23	R\$ 9.911,50
Limas Easy 35.01 25mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	50	R\$ 206,56	R\$ 10.328,00
Limas Easy 35.05 21mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	50	R\$ 159,91	R\$ 7.995,50
Limas Easy 35.05 25mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	50	R\$ 206,56	R\$ 10.328,00
Limas Easy 40.01 21mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	50	R\$ 151,61	R\$ 7.580,50
Limas Easy 40.01 25mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	50	R\$ 194,20	R\$ 9.710,00
Limas Easy 40.03 21mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	50	R\$ 151,61	R\$ 7.580,50
Limas Easy 40.03 25mm	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0			

FAMILIA DE OBJETOS: Agenciamento de Viagens / Hospedagens	QUANTITATIVO														QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL												
	POI SECRETARIA	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDEUC	SEFIN	SEGOV	SEHAB				SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR	SEURB	SEMOD	SEHUC	SEMOB	
porta-lua para pintura	PECA	50	10	0	0	0	0	15	0	0	335	5	0	0	0	40	5	0	0	100	10	155	0	0	0	725	RS 74,77	RS 54.208,25	
porta americana	PECA	20	0	0	0	0	0	3	0	0	98	0	0	0	0	10	0	0	0	50	7	25	0	0	0	213	RS 174,70	RS 37.311,30	
porta americana	PECA	10	0	0	0	0	0	0	0	0	58	0	0	0	0	10	0	0	0	5	2	15	0	0	0	146	RS 33,20	RS 4.856,44	
balnete porta pass. p/ pintura 2,10x1,00m	PECA	0	10	0	0	0	0	0	0	0	43	5	0	0	0	100	2	0	0	100	5	5	0	0	0	220	RS 112,08	RS 24.657,60	
guardião lisa p/ porta 5,0x1,00m	CONJUNTO	30	6	0	0	0	0	0	0	0	43	5	0	0	0	10	0	0	0	50	5	100	0	0	0	299	RS 20,90	RS 6.249,10	
dobradilha inox 1/2" conjunto de 3 peças em inox + parafusos	CONJUNTO	20	40	0	0	0	0	0	0	0	151	5	0	0	0	40	15	0	0	50	5	30	0	0	0	366	RS 46,54	RS 17.033,64	
dobradilha ondulada 1,1/2"	CONJUNTO	40	0	0	0	0	0	0	0	0	131	0	0	0	0	10	0	0	0	50	5	75	0	0	0	321	RS 23,75	RS 7.623,75	
dobradilha cilíndrica (inox)	CONJUNTO	40	0	0	0	0	0	0	0	0	108	0	0	0	0	10	0	0	0	50	5	30	0	0	0	218	RS 17,17	RS 3.747,85	
rodízio tipo bola 6mm	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	58	0	0	0	0	50	5	0	0	50	5	0	0	0	0	113	RS 14,25	RS 1.610,25	
fechadura / alavanca tetra peça em aço, zamac e latão, distância de broca 55mm.	UNIDADE	10	0	0	0	0	0	0	0	0	91	0	0	0	0	10	0	0	0	50	5	15	0	0	0	191	RS 53,29	RS 9.796,39	
fechadura sobrepor portão peça em aço, zamac e latão, distância de broca 50mm.	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40	0	0	0	0	0	0	0	0	50	5	10	0	0	0	115	RS 53,19	RS 6.116,85	
fechadura alavanca em inox polido, livre de riscos e arranhões, 20mm.	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	68	0	0	0	0	10	0	0	0	40	5	50	0	0	0	193	RS 38,94	RS 7.515,42	
fechadura cad. 421 de 55mm.	UNIDADE	0	12	0	0	0	0	0	0	0	89	0	0	0	0	0	0	0	0	50	5	0	0	0	0	166	RS 53,20	RS 8.831,20	
barra de trípode maciço 6mm x/ 3m de comprimento.	BARRA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18	0	0	0	0	10	0	0	0	50	5	0	0	0	0	83	RS 36,40	RS 3.021,20	
pusador tipo concha de embutir tamanho grande.	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	18	0	0	0	0	0	0	0	0	50	5	0	0	0	0	73	RS 18,80	RS 1.372,60	
cabideio 20 x 50	PECA	97	0	0	0	0	0	0	0	0	80	0	0	0	0	40	10	0	0	50	15	40	0	0	0	382	RS 18,27	RS 6.979,14	
cabideio 70	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	20	5	0	0	50	5	10	0	0	0	110	RS 40,71	RS 4.478,10	
parafuso com bucha de fixação	PECA	580	0	0	0	0	0	0	0	0	4000	0	0	0	0	300	300	0	0	1000	20	250	0	0	0	7650	RS 6,07	RS 535,50	
prego telha peça em aço, utilizado para fixação de telhas de alumínio até 6mm.	KG	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	0	0	0	0	10	0	0	0	10	5	150	0	0	0	340	RS 19,00	RS 6.460,00	
prego aço	KG	0	0	0	0	0	0	0	0	0	373	0	0	0	0	10	20	0	0	10	15	190	0	0	0	628	RS 65,06	RS 38.345,68	
prego alumínio	KG	0	0	0	0	0	0	0	0	0	596	0	0	0	0	10	30	0	0	10	20	130	0	0	0	796	RS 11,64	RS 10.060,44	
parafuso fenda com bucha tipo s	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2464	0	0	0	0	300	40	0	0	1000	10	300	0	0	0	4114	RS 6,42	RS 1.727,88	
parafuso francês com porca, 1/2" fabricado em aço carbono, zincado.	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2701	0	0	0	0	300	50	0	0	500	15	300	0	0	0	3866	RS 6,02	RS 23.279,32	
telha estrutural fibrocimento canalete delta	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	257	0	0	0	0	0	0	0	0	300	0	30	0	0	0	587	RS 826,00	RS 484.862,00	
telha fibra vidro ondulada transparente	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	157	0	0	0	0	30	0	0	0	300	10	75	0	0	0	572	RS 116,20	RS 66.486,40	
telha fibrocimento ondulada base 2,44 m	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	117	0	0	0	0	100	0	0	0	400	20	275	0	0	0	639	RS 148,40	RS 123.468,80	
rufo alumínio largura 60cm	KG	10	0	0	0	0	0	0	0	0	1844	0	0	0	0	0	0	0	0	50	5	50	0	0	0	1979	RS 44,80	RS 88.659,20	
laje trepidação com eps.	M2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	265	0	0	0	0	0	0	0	0	500	0	150	0	0	0	915	RS 124,26	RS 113.697,90	
piso cerâmico	M2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	100	0	0	0	1500	0	300	0	0	0	2900	RS 22,82	RS 66.178,00	
piso acústico antiderrapante	M2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4474	0	0	0	0	100	0	0	0	1500	0	275	0	0	0	6349	RS 22,82	RS 144.884,18	
piso porcelanato	M2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2332	0	0	0	0	0	0	0	0	1500	0	30	0	0	0	3762	RS 82,90	RS 311.869,80	
revestimento cerâmico	M2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3775	0	0	0	0	300	0	0	0	1500	0	300	0	0	0	5875	RS 22,82	RS 134.067,50	
piso tipo ladrilho hidráulico, 25 gramas, 20x20 cm, espessura da placa 2 cm, antiderrapante	M2	200	0	0	0	0	0	0	0	0	550	0	0	0	0	100	0	0	0	200	0	180	0	0	0	1230	RS 120,37	RS 148.055,10	
piso tipo ladrilho hidráulico modelo romano, 32x32cm, espessura da placa 2,5 cm, antiderrapante	M2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	550	0	0	0	0	0	0	0	0	200	0	100	0	0	0	850	RS 156,45	RS 132.982,50	
piso de pedra quartzito mescla 73x73 cm, espessura de 1,5-2,5cm, serrada quadrada, cor mista	M2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	140	0	0	0	0	0	0	0	0	200	0	50	0	0	0	390	RS 245,80	RS 95.862,00	
piso de pedra miranema 11,5x23 cm, espessura de 15 mm, na cor cinza mesclada, com textura rústica.	M2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	341	0	0	0	0	0	0	0	0	200	0	150	0	0	0	691	RS 190,00	RS 131.290,00	
pedra portuguesa, largura 4 x 7 cm, comprimento 4 x 7 cm, espessura 4 a 6 cm	M2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	130	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	75	0	0	0	395	RS 182,00	RS 71.595,00	
argamassa para acionamento de piso uso interno – saca 20kg	SACO	50	2	0	0	0	0	0	0	0	744	0	0	0	0	100	20	0	0	1000	5	100	0	0	0	0	2071	RS 16,10	RS 33.143,00
argamassa de revestimentos de paredes e teto – saca 20kg	SACO	0	1	0	0	0	0	0	0	0	744	0	0	0	0	200	20	0	0	1000	5	100	0	0	0	0	2120	RS 17,11	RS 36.279,20
argamassa ac 3 para piso e sobre piso (interno) – saca 20 kg	SACO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	666	0	0	0	0	100	20	0	0	1000	5	50	0	0	0	0	1941	RS 70,44	RS 136.724,04
piso de concreto lustrado formato 28 faces, medindo 24x126cm na cor natural	M2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	0	0	0	0	200	0	0	0	1000	0	0	0	0	0	1260	RS 61,26	RS 77.377,60	
areia média lavada	M3	20	0	0	0	0	0	0	0	0	1440	0	0	0	0	100	100	0	0	1000	100	600	0	0	0	0	3175	RS 250,60	RS 795.655,20
areia fina lavada	M3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	35353	0	0	0	0	100	0	0	0	1000	1	250	0	0	0	35409	RS 249,49	RS 88.471.395,41	
areia grossa lavada	M3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11220	0	0	0	0	100	0	0	0	1000	10	250	0	0	0	12580	RS 250,60	RS 3.152.548,00	
tijolinho medindo 5x10x 20cm	UNIDADE	1000	0	0	0	0	0	400	0	0	500	0	0	0	0	1000	0	0	0	3000	0	2000	0	0	0	25900	RS 0,85	RS 22.015,00	
taças de fibra – resina poliéster – dimensões 100cm x 170cm (a x l) – capacidade 60kg	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	500	0	900	0	0	0	0	2000	RS 7,22	RS 14.440,00
cola branca 3kg adesivo a base de pvc	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	71	0	0	0	0	20	10	0	0	100	0	50	0	0	0	0	281	RS 21,85	RS 6.139,85
cola madeira 250g adesivo a base de pvc	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	114	0	0	0	0	20	0	0	0	100	0	50	0	0	0	0	324		

FAMILIA DE OBJETOS: Agenciamento de Viagens / Hospedagens	QUANTITATIVO POR SECRETARIA																	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL										
	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECLT	SEDFAS	SEDECON	SEDEP	SEDFUC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN				SECOM	SESAU	SETUR	SEURB	SEMODO	SEDFUCI	SEMOMB			
espuma para encançamento	UNIDADE	7	0	0	0	0	0	0	0	200	20	0	0	10	0	60	0	10	10	0	0	0	0	0	0	0	317	R\$ 3,96	R\$ 1.255,32	
guilhotina manual para papel	UNIDADE	50	0	0	0	0	1	0	1	2	2	3	0	0	1	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	72	R\$ 44,77	R\$ 3.223,44	
grupos informáticos / 50 unidades	PACOTE	30	0	0	0	0	1	0	0	0	0	4	1	0	0	0	2	0	25	40	0	0	0	0	0	0	73	R\$ 23,80	R\$ 1.748,40	
folha de informação	BLOCO	100	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	14	10	0	0	10	20	2	0	0	0	0	0	0	377	R\$ 15,63	R\$ 5.892,51	
bobina 57 mm	ROLO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	24	0	0	0	0	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	39	R\$ 2,04	R\$ 79,56	
Bobina 57X30 térmica Ama Oil 48g Neutra	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	R\$ 490,00	R\$ 29.400,00	
bloco de desenho a3	BLOCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	R\$ 21,17	R\$ 210,70	
lavo de pontas a3	UNIDADE	1000	0	0	0	0	0	0	0	5	0	53	2	0	0	0	0	0	2	0	0	120	120	0	0	0	310	R\$ 21,34	R\$ 6.615,40	
fragmentados de papel	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	2	4	0	0	0	0	0	0	2	0	1	0	0	0	0	0	0	14	R\$ 255,31	R\$ 3.574,34	
pintura a dedo 6 cores	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15	0	0	0	0	0	0	0	0	15	R\$ 12,64	R\$ 189,60
tempera guache - 12 cores	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	32	R\$ 45,92	R\$ 1.469,44	
apoiador plástico com depósito	UNIDADE	0	0	2	0	0	0	0	0	0	180	0	0	0	0	180	0	0	40	5	0	0	0	0	0	0	50	237	R\$ 6,36	R\$ 1.564,92
Etiqueta Inkjet/Laser Carta 25,4 x 101,6mm, B/C, Pimaco 6181, 874771, Branca, 100 Folhas	PACOTE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	0	0	0	0	0	0	0	10	0	2	0	0	0	0	0	0	412	R\$ 69,58	R\$ 27.730,56
corretivo líquido 18 ml	UNIDADE	0	0	3	0	0	0	0	0	8	0	0	10	0	3	0	25	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	69	R\$ 3,51	R\$ 242,19
borracha bicolor para apagar escrita a caneta	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	20	50	0	0	0	0	0	20	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	112	R\$ 1,70	R\$ 190,40
pasta com aba e elástico tamanho ofício	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	60	600	0	20	0	0	0	20	0	5	250	0	0	0	0	0	0	1005	R\$ 5,94	R\$ 5.969,70	
régua 30 cm	UNIDADE	0	0	6	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	10	0	5	10	0	5	0	0	0	0	56	R\$ 9,88	R\$ 553,28	
																														R\$ 3.138.276,76

FAMILIA DE OBJETOS: Material de Higiene	QUANTITATIVO POR SECRETARIA																	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL										
	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECLT	SEDFAS	SEDECON	SEDEP	SEDFUC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN				SECOM	SESAU	SETUR	SEURB	SEMODO	SEDFUCI	SEMOMB			
absorvente externo	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	4500	4	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4504	R\$ 1,00	R\$ 4.504,00
acção removedor de esmalte	FRASCO	0	0	0	0	0	0	0	0	150	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	R\$ 5,00	R\$ 750,00
algodão hidrófilo com fibras	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	700	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	700	R\$ 5,00	R\$ 3.500,00
alicate para unhas e cutículas	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	90	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	90	R\$ 15,00	R\$ 1.350,00
aparelho de barbear descartável 2un	KIT	0	0	0	0	0	0	0	0	4200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4200	R\$ 5,00	R\$ 21.000,00
banho - várias tonalidades	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	240	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	240	R\$ 5,00	R\$ 1.200,00
colônia infantil	FRASCO	0	0	0	0	0	0	0	0	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	R\$ 15,00	R\$ 900,00
condicionador de cabelo	FRASCO	0	0	0	0	0	0	0	0	1.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1000	R\$ 20,00	R\$ 20.000,00
condicionador sache 30ml	SACHÉ	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	R\$ 10,00	R\$ 500,00
creme dental	BISNAGA	0	0	0	0	0	0	0	0	1.288	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1288	R\$ 16,00	R\$ 20.608,00
creme para assaduras	BISNAGA	0	0	0	0	0	0	0	0	800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	800	R\$ 10,00	R\$ 8.000,00
creme para pentear cabelo	FRASCO	0	0	0	0	0	0	0	0	1.600	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1600	R\$ 15,00	R\$ 24.000,00
elástico para cabelo (tipo meia)	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	670	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	670	R\$ 2,00	R\$ 1.340,00
escova de unha	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	550	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	550	R\$ 5,00	R\$ 2.750,00
escova dental	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	2.028	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2028	R\$ 10,00	R\$ 20.280,00
escova para cabelo	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	900	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	900	R\$ 30,00	R\$ 27.000,00
esmalte de unhas - várias tonalidades	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	350	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	350	R\$ 5,00	R\$ 1.750,00
esporga de banho	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	1.800	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1800	R\$ 5,00	R\$ 9.000,00
espinga para medicamentos	ESTYLO	0	0	0	0	0	0	0	0	70	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	70	R\$ 100,00	R\$ 7.000,00
faca para cabelo	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00
fil dental (100ml)	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	1.500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1500	R\$ 10,00	R\$ 15.000,00
haste flexível p/ limpeza e higiene pessoal	CAIXA	0	0	0	0	0	0	0	0	1.200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1200	R\$ 5,00	R\$ 6.000,00
lenço de papel umedecido	PACOTE	0	0	0	0	0	0	0	0	500	0	0	1390	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1890	R\$ 5,00	R\$ 9.450,00
lixa para pedicure com pedra pomex	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	70	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	70	R\$ 20,00	R\$ 1.400,00
lixa para unhas grossas	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	120	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	R\$ 10,00	R\$ 1.200,00
locão hidratante	FRASCO	0	0	0	0	0	0	0	0	1.500	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1500	R\$ 15,00	R\$ 22.500,00
máquina para cortar cabelo	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6	R\$ 50,00	R\$ 300,00
maquiadora corporal	FRASCO	0	0	0	0	0	0	0	0	1.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1000	R\$ 10,00	R\$ 10.000,00
massagem	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	30	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
perfeite fino em metal para pilinhos	UNIDADE	0	0	0	0	0																								

FAMÍLIA DE OBJETOS: Agenciamento de Viagens / Hospedagens	QUANTITATIVO																				QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL								
	POB. SECRETARIA	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDEUC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU				SETUR	SEURB	SEMODO	SEDMUCI	SEMOMB	TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
cesto de lixo com tampa e pedal 100l - lixo reciclado	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	130	10	0	0	0	0	0	0	0	120	0	180	0	20	0	460	R\$ 191,78	R\$ 88.218,80			
cesto de lixo com tampa e pedal 72lt	UNIDADE	43	0	0	0	0	0	0	0	0	200	10	1	0	0	0	0	0	0	120	0	180	0	20	0	594	R\$ 290,00	R\$ 172.260,00			
desempenhador de pia 1 quadrilátero - 15 cm	UNIDADE	33	3	0	0	0	0	0	0	0	70	0	0	0	0	0	0	0	0	300	0	300	0	0	0	830	R\$ 61,17	R\$ 50.648,20			
desempenhador de vaso sanitário 1 quadrilátero - 50cm	UNIDADE	22	7	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	150	2	60	0	10	0	391	R\$ 10,30	R\$ 4.027,30			
escova macia - centas de nylon	UNIDADE	30	17	0	0	0	0	0	0	0	900	0	0	0	0	0	0	0	0	200	4	60	0	10	0	1514	R\$ 4,69	R\$ 7.100,66			
esponja (qço) (lipo) de panelas (c 8 unid)	PACOTE	32	16	0	0	0	0	0	0	0	1.500	0	4	0	0	0	0	0	0	800	10	360	0	100	0	3260	R\$ 12,8	R\$ 10.692,80			
esponja dupla face multifuso	UNIDADE	410	108	0	0	0	0	0	0	0	2.500	0	20	432	121	20	40	20	0	96	10	700	25	60	0	100	0	4703	R\$ 1,43	R\$ 6.732,29	
flanela 100% algodão	UNIDADE	236	70	0	0	0	0	0	0	0	1.500	0	30	200	75	25	0	0	0	200	40	10	360	0	200	0	6033	R\$ 2,55	R\$ 15.318,15		
caixa de fofos de c 40 paltos	CAIXA	30	0	0	0	0	0	0	0	0	500	0	0	0	0	0	0	0	0	80	0	0	0	0	0	1008	R\$ 1,00	R\$ 1.008,00			
luva de latex 100% vários tamanhos	PAR	146	87	0	0	0	0	0	0	0	4.100	0	20	100	24	12	20	3	0	0	50	0	1200	0	200	0	6502	R\$ 3,17	R\$ 20.611,34		
pl de 24x6 x 22 comp	UNIDADE	54	4	0	0	0	0	0	0	0	150	0	4	20	6	0	0	0	0	1.000	3	150	0	10	0	1607	R\$ 6,44	R\$ 10.349,08			
pl tipo remo grande	UNIDADE	0	4	0	0	0	0	0	0	0	260	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	240	0	0	830	R\$ 61,84	R\$ 56.848,20			
pl tipo remo média	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	250	6	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	606	R\$ 40,06	R\$ 24.276,36			
pano de chão 100% algodão 70x50	UNIDADE	204	107	0	0	0	0	0	0	0	3.000	0	30	864	96	24	40	6	0	60	0	100	30	1200	0	200	0	5962	R\$ 9,78	R\$ 58.308,36	
pano de prato 70x50 cm	UNIDADE	117	35	0	0	0	0	0	0	0	3.000	0	10	432	56	20	20	12	0	2000	12	0	2000	15	360	0	50	0	6339	R\$ 4,15	R\$ 26.306,85
pano mult uso antibacteriano (pl 5 und)	PACOTE	84	0	0	0	0	0	0	0	0	2.500	0	30	0	39	0	0	0	0	0	200	30	1200	0	200	0	6192	R\$ 16,89	R\$ 104.584,88		
rodão com base plástica de 40 cm	UNIDADE	49	8	0	0	0	0	0	0	0	144	6	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	20	0	3871	R\$ 11,08	R\$ 45.213,28		
rodão com base plástica de 60 cm	UNIDADE	37	2	0	0	0	0	0	0	0	150	0	2	144	6	0	0	0	0	0	10	6	0	0	20	0	1043	R\$ 15,87	R\$ 16.552,41		
saboneteira - reservatório- 800ml	UNIDADE	62	5	0	0	0	0	0	0	0	150	0	8	100	0	0	0	0	0	0	20	0	0	0	20	0	948	R\$ 48,10	R\$ 45.598,80		
suporte a papel toalha	UNIDADE	62	6	0	0	0	0	0	0	0	70	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	2	180	0	20	0	1062	R\$ 49,85	R\$ 52.940,70		
vasoura de pelo - uso domestica - vários tamanhos	UNIDADE	102	160	0	0	0	0	0	0	0	500	0	4	144	12	0	0	0	0	0	2	0	250	0	50	0	1389	R\$ 11,83	R\$ 17.949,37		
vasoura - plástica - uso geral	UNIDADE	69	12	0	0	0	0	0	0	0	350	0	4	144	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1217	R\$ 10,01	R\$ 23.195,17		
vasoura de nylon - uso geral - pvc	UNIDADE	64	6	0	0	0	0	0	0	0	400	0	4	144	12	0	0	10	7	0	0	25	0	0	0	0	1272	R\$ 11,04	R\$ 14.042,88		
vasoura higienica - sanitária	UNIDADE	38	9	0	0	0	0	0	0	0	170	0	8	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	875	R\$ 9,86	R\$ 8.627,50		
vasoura tipo gaii uso externo - 49 fufo	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	635	R\$ 50,70	R\$ 32.194,50		
pacote de copo plástico descartável de 300ml	PACOTE	3175	673	84	0	0	0	0	0	0	4.000	0	120	6000	470	100	15	200	0	0	50	100	100	2000	0	0	17657	R\$ 11,47	R\$ 239.798,79		
pacote de copo plástico descartável de 50 ml	PACOTE	1140	37	65	0	0	0	0	0	0	300	0	150	4000	384	0	15	50	0	0	0	0	0	0	0	0	5000	R\$ 4,71	R\$ 109.700,61		
papel higiênico branco 10 cm largura x 30cm	FARDO	3498	664	0	0	0	0	0	0	0	625	0	20	10000	64	30	60	13	0	0	36	10	0	1000	0	0	106621	R\$ 138,00	R\$ 14.719.698,00		
papel hig. 1 qualidade folha dupla	ROLO	12304	824	0	0	0	0	0	0	0	5.000	0	200	10464	160	0	0	148	0	0	2000	72	20	20000	100	200	0	52692	R\$ 2,45	R\$ 129.095,40	
papel higiênico branco - 1000% (papel 23 cm x 37cm	FARDO	30489	204	0	0	0	0	0	0	0	50	0	50	5000	114	60	50	69	0	0	200	180	0	2000	250	2000	0	103607	R\$ 16,36	R\$ 1.695.992,12	
pacos plásticos para coleta de resíduos infectante leitosos vários tamanhos	FARDO	0	0	4932	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12482	R\$ 182,44	R\$ 2.268.094,08	
cera impermeabilizante incolor - st	FRASCO	140	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	540	R\$ 87,70	R\$ 47.358,00		
dispenser para papel higiênico	UNIDADE	2	0	0	0	0	0	0	0	0	8	100	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	420	R\$ 166,77	R\$ 70.043,40		
válvula de garlho	UNIDADE	5	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	65	R\$ 2,88	R\$ 187,20		
descartável para coffee break (copos, pratos, bandejas, garfos, colheres e ficas)	KIT	18	0	0	0	0	0	0	0	0	18	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	352	R\$ 115,10	R\$ 40.510,20		
bobinas de pano absorventes descartáveis	ROLO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	22	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	392	R\$ 135,50	R\$ 53.116,00		
flanela	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	825	R\$ 2,55	R\$ 2.103,75		
rodão	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	701	R\$ 5,83	R\$ 4.086,83		
pl de 6x6 cabo longo	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	310	R\$ 3,84	R\$ 1.211,40	
sabonete líquido 5 litros	FRASCO	300	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	849	R\$ 17,00	R\$ 14.433,00	
alcoól isopropílico 99,8% um litro	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	51	R\$ 67,75	R\$ 3.455,25		
lmpa contato eletrônico - 300ml	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	226	R\$ 10,42	R\$ 2.354,92		
removedor 1 litro	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	403	R\$ 11,73	R\$ 4.727,19		
Prato de plástico descartável	PACOTE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2600	R\$ 11,51	R\$ 29.926,00	
guardanapo pequeno	PACOTE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	607	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	937	R\$ 63,94	R\$ 59.747,78	
cofher de plástico descartável	PACOTE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	217	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	877	R\$ 19,80	R\$ 17.364,60		
garfo de plástico descartável	PACOTE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	202	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	R\$ 19,80	R\$ 17.859,60	
saço plástico 4																															

FAMÍLIA DE OBJETOS: Agenciamento de Viagens / Hospedagens	QUANTITATIVO																				QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL						
	POA SECRETARIA	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDUC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU				SETUR	SEURB	SEMODO	SEDHUCI	SEMOB	
Microretra reflectiva - Tipo I - A (Preme) - saço 25kg	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1500	1500	RS 238,00	RS 357.000,00
Microretra reflectiva - Tipo II - A (Dropson) - saço 25kg	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1500	1500	RS 242,00	RS 363.000,00	
																													RS 11.949.699,34

FAMÍLIA DE OBJETOS: Material Elétrico	QUANTITATIVO																				QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL					
	POA SECRETARIA	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDUC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU				SETUR	SEURB	SEMODO	SEDHUCI	SEMOB
cablo flexível antichama pvc 750v, #1,5mm ² - várias cores, rolo com 100m.	ROLO	25	0	0	0	0	1	15	0	0	350	0	0	0	0	30	0	0	0	0	500	0	40	0	0	961	RS 257,13	RS 247.101,93
cablo flexível antichama pvc 750v, #2,5mm ² - várias cores, rolo com 100m.	ROLO	30	0	0	0	0	1	9	0	0	350	3	0	0	0	30	0	0	0	0	500	6	30	0	2	961	RS 388,66	RS 373.502,26
cablo flexível antichama pvc 750v, #4,0mm ² - várias cores, rolo com 100m.	ROLO	18	0	0	0	0	1	9	0	0	270	0	0	0	0	30	0	0	0	0	500	0	45	0	0	878	RS 622,41	RS 546.475,98
cablo flexível antichama pvc 750v, #6,0mm ² - várias cores, rolo com 100m.	ROLO	18	0	0	0	0	0	1	9	0	190	0	0	0	0	30	0	0	0	0	500	0	60	0	0	831	RS 1.719,15	RS 1.428.613,65
cablo flexível antichama pvc 750v, #10,0mm ² - várias cores, rolo com 100m.	ROLO	18	0	0	0	0	1	2	0	0	230	0	0	0	0	30	0	0	0	0	500	0	50	0	0	829	RS 1.247,54	RS 1.029.460,66
cablo flexível antichama pvc 750v, #16,0mm ² - várias cores, rolo com 100m.	ROLO	18	0	0	0	0	0	1	0	0	220	0	0	0	0	30	0	0	0	0	500	0	60	0	0	829	RS 2.497,54	RS 2.079.460,66
cablo flexível antichama pvc 750v, #25,0mm ² - (preto), rolo com 100m.	ROLO	0	0	0	0	0	0	1	0	0	130	0	0	0	0	30	0	0	0	0	300	0	35	0	0	534	RS 4.481,19	RS 2.353.331,66
cablo flexível antichama pvc 750v, #70,0mm ² - vários cores, rolo com 100m.	ROLO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	5	0	0	165	RS 12.689,99	RS 2.093.848,35
cablo flexível antichama pvc 750v, #95,0mm ² - (preto), rolo com 100m.	ROLO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	53	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	2	0	0	105	RS 17.168,81	RS 1.802.725,05
cablo flexível antichama pvc 750v, #120,0mm ² - várias cores, rolo com 100m.	ROLO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	45	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20	0	1	0	0	66	RS 22.266,13	RS 1.469.564,58
cablo de cobre nu # 10.	METRO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	0	0	0	0	10	0	0	0	0	500	0	50	0	0	790	RS 16,44	RS 12.996,40
cablo de cobre nu # 25.	METRO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	0	0	0	0	10	0	0	0	0	500	0	50	0	0	860	RS 39,32	RS 33.996,20
cablo de cobre nu # 50.	METRO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5000	0	0	0	0	10	0	0	0	0	500	0	50	0	0	5560	RS 58,65	RS 326.094,00
cablo pp 2 x 2,5mm ² pvc 70°.	METRO	0	0	0	0	0	1	5	0	0	5000	0	0	0	0	100	0	0	0	0	1200	0	600	0	0	6906	RS 8,35	RS 57.665,10
cablo pp 2 x 6,0mm ² pvc 70°.	METRO	0	0	0	0	0	1	0	0	0	6000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1200	0	600	0	0	7801	RS 31,31	RS 244.249,31
cablo pp 3 x 2,5mm ² pvc 70°.	METRO	0	0	0	0	0	1	5	0	0	2450	0	0	0	0	100	0	0	0	0	1000	0	1000	0	0	2406	RS 11,34	RS 27.326,64
cablo pp 3 x 6,0mm ² pvc 70°.	METRO	0	0	0	0	0	1	0	0	0	6000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1200	0	250	0	0	7451	RS 31,32	RS 247.522,22
cablo pp 4x 2,5mm ² pvc 70°.	METRO	0	0	0	0	0	0	1	0	0	4000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1200	0	250	0	0	5451	RS 28,25	RS 160.913,52
cablo pp 4 x 6,0mm ² pvc 70°.	METRO	0	0	0	0	0	1	0	0	0	4000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1200	0	250	0	0	5551	RS 40,41	RS 224.315,91
cablo telefônico cdi 1 par - uso interno, conf. nbr da abnt e anatel	METRO	50	0	0	0	0	0	0	0	0	5000	0	0	0	0	100	0	0	0	0	300	1	200	0	0	5651	RS 1,07	RS 6.046,57
cablo telefônico cdi 2 pares - uso interno, conf. nbr da abnt e anatel	METRO	50	0	0	0	0	0	0	0	0	6000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	1	50	0	0	6401	RS 1,07	RS 6.404,07
cablo telefônico cdi 4 pares - uso interno, conf. nbr da abnt e anatel	METRO	50	0	0	0	0	0	0	0	0	6000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	1	50	0	0	6501	RS 1,49	RS 9.537,49
cablo telefônico cdi 6 pares - uso interno, conf. nbr da abnt e anatel	METRO	50	0	0	0	0	0	0	0	0	5000	0	0	0	0	100	0	0	0	0	300	1	200	0	0	5701	RS 1,60	RS 9.121,60
cablo telefônico externo (fib redondo) 1 par, conf. nbr abnt e anatel	METRO	50	0	0	0	0	0	0	0	0	3000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	1	200	0	0	3351	RS 6,54	RS 2.115,54
cablo telefônico externo (fib redondo) 3 pares, conf. nbr abnt e anatel	METRO	50	0	0	0	0	0	0	0	0	2450	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2951	RS 14,37	RS 42.405,87					
cablo telefônico externo (fib redondo) 6 pares, conf. nbr abnt e anatel	METRO	50	0	0	0	0	0	0	0	0	2330	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2681	RS 14,21	RS 38.097,01					
cablo utp 5 e 4 pares.	METRO	0	5	0	0	0	0	0	0	0	2000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	1	200	0	0	2706	RS 4,48	RS 12.122,88
chuveir tripolar sob carga 125 a.	PECA	3	0	0	0	0	1	0	0	0	25	0	0	0	0	10	0	0	0	0	60	0	10	0	0	109	RS 271,93	RS 29.640,37
chuveir tripolar sob carga 210 a.	PECA	3	0	0	0	0	0	1	0	0	52	0	0	0	0	10	0	0	0	0	60	0	0	0	0	126	RS 750,84	RS 94.405,94
chuveir tripolar sob carga 300 a.	PECA	3	0	0	0	0	0	1	0	0	43	0	0	0	0	10	0	0	0	0	117	RS 139,36	RS 159.045,12					
fusível rñ 100 a, conf. nbr da abnt.	PECA	9	0	0	0	0	1	20	0	0	60	0	0	0	0	10	0	0	0	0	300	0	40	0	0	440	RS 30,28	RS 13.323,20
fusível rñ 160 a, conf. nbr da abnt.	PECA	9	0	0	0	0	1	15	0	0	45	0	0	0	0	10	0	0	0	0	300	2	30	0	0	403	RS 64,19	RS 25.868,57
fusível rñ 200 a, conf. nbr da abnt.	PECA	9	0	0	0	0	1	0	0	0	125	0	0	0	0	10	0	0	0	0	300	2	0	0	0	447	RS 68,55	RS 30.841,85
Fusível rñ 400 a, conf. nbr da abnt.	PECA	9	0	0	0	0	1	0	0	0	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	2	0	0	0	452	RS 58,50	RS 23.845,00
chuve magnética para iluminação pública 30a com rele na.	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	46	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	15	0	0	161	RS 410,56	RS 66.100,36
chuve magnética para iluminação pública 50a com rele na.	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	64	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	15	0	0	179	RS 565,18	RS 101.167,22
chuve magnética para iluminação pública 80a com rele na.	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	46	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	15	0	0	161	RS 2.234,08	RS 359.686,88
chuve magnética para iluminação pública 100a com rele na, conf. nbr da abnt.	PECA	3	0	0	0	0	0	0	0	0	65	0	0	0	0	5	0	0	0	0	100	0	0	0	0	173	RS 2.393,28	RS 398.467,44
chuve magnética para motor 1 hp.	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40	0	0	0	0	5	0	0	0	0	150	RS 299,89	RS 46.982,40					
chuve magnética para motor 3 hp.	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	5	0	0	0	0	50	0	15	0	0	80	RS 517,20	RS 41.376,00
chuve magnética para motor 5 hp.	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	68	RS 558,79	RS 37.997,72
rele fotolétrico para iluminação pública de 220v - rñ 74 - sem base.	PECA	20	0	0	0	0	0	0	0	0	110	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	30	0	0	210	RS 31,49	RS 6.342,90
rele fotolétrico para iluminação pública na.	PECA	10	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	0	0	0	150	RS 31,49	RS 5.923,10					
rele fotolétrico para iluminação pública rñ - temporizado.	PECA	10	0	0	0	0	0	0	0	0	52	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	112	RS 84,55	RS 6.893,60
rele fotolétrico para iluminação pública na - temporizado.	PECA	10	0	0	0	0	0	0	0	0	52	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	112	RS 69,78	RS 7.815,36
poite de concreto duplo 190 dan x 7,5m.	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	1	0	0	32	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	10	0	0	93	RS 497,79	RS 46.294,47
poite de concreto duplo 210 dan x 7,5m.	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	21	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	15	0	0	86	RS 900,14	RS 77.756,04
poite de concreto duplo 240 dan x 7,5m de altura (st)	UNIDADE	0	0	0	0	0	1	0	0	0	40	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	0	0	0	0	91	RS 1.282,01	RS 116.662,91
poite de aço galvanizado																												

FAMÍLIA DE OBJETOS: Agenciamento de Viagens / Hospedagens	QUANTITATIVO														QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL											
	POU SECRETARIA	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDFUC	SEFIN	SEGOV	SEHAB				SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR	SEURB	SEMOD	SEDFUC	SEMOB
soquete de laço para uso interno (lustre).	UNIDADE	0	0	0	0	0	1	100	0	0	1710	0	0	0	0	0	0	0	0	500	1	0	0	0	0	2312	R\$ 7.117	R\$ 16.577,04
soquete tipo rabicho (uso externo).	UNIDADE	0	0	0	0	0	1	100	0	0	1075	0	0	0	0	600	0	0	0	500	1	75	0	0	0	2512	R\$ 4.800	R\$ 12.153,60
soquete laço x 40.	UNIDADE	10	0	0	0	0	0	100	0	0	1513,2	0	0	0	0	30	0	0	0	500	0	0	0	0	0	2113	R\$ 26,306	R\$ 55.335,88
fito isolante plástica de 10m.	ROLO	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1205	0	0	1	0	0	0	0	0	500	1	0	0	0	0	1580	R\$ 95,595	R\$ 9.401,00
fito isolante plástica de 20m.	ROLO	40	0	0	0	0	1	100	0	0	1560	0	0	0	0	30	20	0	0	500	1	150	0	10	0	2412	R\$ 11,000	R\$ 26.532,00
fito isolante auto fusão de 10m.	ROLO	6	0	0	0	0	0	100	0	0	1764	0	0	0	0	30	0	0	0	500	1	75	0	0	0	2476	R\$ 47,773	R\$ 118.179,48
conector split bolt 10mm ² .	UNIDADE	20	0	0	0	0	0	0	0	0	1030	0	0	0	0	10	0	0	0	300	0	75	0	0	0	1535	R\$ 15,006	R\$ 23.117,50
conector split bolt 16mm ² - bimetálico.	UNIDADE	20	0	0	0	0	0	100	0	0	637	0	0	0	0	10	0	0	0	1107	0	100	0	0	0	1107	R\$ 21,077	R\$ 23.344,60
conector split bolt 25mm ² - bimetálico.	UNIDADE	20	0	0	0	0	0	100	0	0	635	0	0	0	0	10	0	0	0	300	0	60	0	0	0	1125	R\$ 20,200	R\$ 22.725,00
conector split bolt 35mm ² - bimetálico.	UNIDADE	20	0	0	0	0	0	100	0	0	1012	0	0	0	0	10	0	0	0	1502	R\$ 24,32	60	0	0	0	1502	R\$ 24,32	R\$ 36.528,64
conector split bolt 50mm ² .	UNIDADE	20	0	0	0	0	0	0	0	0	470	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	40	0	0	0	630	R\$ 28,76	R\$ 18.138,00
conector split bolt 70mm ² .	UNIDADE	20	0	0	0	0	0	0	0	0	327	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	40	0	0	0	467	R\$ 45,70	R\$ 22.255,80
conector split bolt 95mm ² .	UNIDADE	20	0	0	0	0	0	0	0	0	327	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	40	0	0	0	467	R\$ 70,10	R\$ 34.138,70
conector split bolt 120mm ² .	UNIDADE	20	0	0	0	0	0	0	0	0	277	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	40	0	0	0	437	R\$ 87,59	R\$ 38.276,83
eletroduto de aço galvanizado a fogo de 1/2".	BARRA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	267	0	0	0	0	30	0	0	0	100	0	0	0	0	0	397	R\$ 45,12	R\$ 17.912,64
eletroduto de aço galvanizado a fogo de 3/4".	BARRA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	308	0	0	0	0	30	0	0	0	100	0	0	0	0	0	438	R\$ 55,81	R\$ 22.692,78
eletroduto de aço galvanizado a fogo de 1".	BARRA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	230	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	330	R\$ 92,05	R\$ 30.376,50
eletroduto de aço galvanizado a fogo de 1 1/2".	BARRA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	300	R\$ 160,84	R\$ 48.252,00
eletroduto de pvc barra de 3,00m - 1/2".	BARRA	0	0	0	0	0	1	0	0	0	200	0	0	0	0	50	0	0	0	100	0	110	0	0	0	461	R\$ 13,65	R\$ 6.292,65
eletroduto de pvc barra de 3,00m - 3/4".	BARRA	0	0	0	0	0	1	100	0	0	550	0	0	0	0	50	0	0	0	100	0	110	0	0	0	911	R\$ 15,63	R\$ 14.238,93
eletroduto de pvc barra de 3,00m - 1".	BARRA	0	0	0	0	0	1	0	0	0	598	0	0	0	0	50	0	0	0	100	0	100	0	0	0	799	R\$ 24,76	R\$ 19.783,24
eletroduto de pvc barra de 3,00m - 1 1/4".	BARRA	0	0	0	0	0	1	0	0	0	510	0	0	0	0	50	0	0	0	100	0	60	0	0	0	671	R\$ 39,78	R\$ 26.692,38
eletroduto de pvc barra de 3,00m - 1 1/2".	BARRA	0	0	0	0	0	1	0	0	0	430	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	60	0	0	0	591	R\$ 51,38	R\$ 30.365,58
eletroduto corrugado flexível em pad - 1" (polietileno de alta densidade).	METRO	0	0	0	0	0	1	0	0	0	418	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	500	0	0	0	1019	R\$ 8,33	R\$ 8.488,27
eletroduto corrugado flexível em pad 3/4" (polietileno de alta densidade).	METRO	0	0	0	0	0	1	100	0	0	258	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	500	0	0	0	3059	R\$ 5,78	R\$ 17.681,02
curva de 90º de aço galvanizado a fogo - 1/2".	PEÇA	0	0	0	0	0	0	100	0	0	235	0	0	0	0	30	0	0	0	100	0	0	0	0	0	258	R\$ 12,04	R\$ 3.100,72
curva de 90º de aço galvanizado a fogo - 3/4".	PEÇA	0	0	0	0	0	0	100	0	0	665	0	0	0	0	30	0	0	0	100	0	0	0	0	0	895	R\$ 8,65	R\$ 7.744,75
curva de 90º de aço galvanizado a fogo - 1".	PEÇA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	155	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	255	R\$ 11,45	R\$ 2.918,75
curva de 90º de aço galvanizado a fogo - 1 1/4".	PEÇA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	155	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	255	R\$ 33,74	R\$ 8.603,70
curva de 90º de aço galvanizado a fogo - 1 1/2".	PEÇA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	220	R\$ 34,13	R\$ 7.508,60
curva de 90º de pvc - 1/2".	PEÇA	0	0	0	0	0	1	0	0	0	120	0	0	0	0	50	0	0	0	100	0	0	0	0	0	271	R\$ 2,31	R\$ 626,01
curva de 90º de pvc - 3/4".	PEÇA	0	0	0	0	0	1	0	0	0	260	0	0	0	0	50	0	0	0	100	0	0	0	0	0	411	R\$ 2,54	R\$ 1.041,94
curva de 90º de pvc - 1".	PEÇA	0	0	0	0	0	1	0	0	0	245	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	346	R\$ 6,85	R\$ 2.370,10
curva de 90º de pvc - 1 1/4".	PEÇA	0	0	0	0	0	1	0	0	0	245	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	346	R\$ 12,62	R\$ 4.366,52
curva de 90º de pvc - 1 1/2".	PEÇA	0	0	0	0	0	1	0	0	0	245	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	346	R\$ 14,67	R\$ 5.078,82
curva de 90º de pvc - 2".	PEÇA	0	0	0	0	0	1	0	0	0	260	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	361	R\$ 18,85	R\$ 6.804,85
luz de aço galvanizado 1/2" a fogo.	PEÇA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	0	0	0	0	30	0	0	0	100	0	0	0	0	0	250	R\$ 4,39	R\$ 1.097,50
luz de aço galvanizado 3/4" a fogo.	PEÇA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	155	0	0	0	0	30	0	0	0	100	0	0	0	0	0	285	R\$ 4,62	R\$ 1.316,70
luz de aço galvanizado 1" a fogo.	PEÇA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	185	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	285	R\$ 16,89	R\$ 4.804,65
luz de aço galvanizado 1 1/4" a fogo.	PEÇA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	185	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	285	R\$ 22,43	R\$ 6.392,55
luz de aço galvanizado 1 1/2" a fogo.	PEÇA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	220	R\$ 24,05	R\$ 5.291,00
luz de aço galvanizado 2" a fogo.	PEÇA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	180	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	280	R\$ 29,84	R\$ 8.355,20
luz de pvc 1/2".	PEÇA	0	0	0	0	0	1	60	0	0	180	0	0	0	0	50	0	0	0	100	0	0	0	0	0	391	R\$ 1,15	R\$ 449,65
luz de pvc 3/4".	PEÇA	0	0	0	0	0	1	60	0	0	440	0	0	0	0	50	0	0	0	100	0	0	0	0	0	651	R\$ 1,39	R\$ 904,89
luz de pvc 1".	PEÇA	0	0	0	0	0	0	1	0	0	440	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	541	R\$ 2,59	R\$ 1.401,19
luz de pvc 1 1/4".	PEÇA	0	0	0	0	0	1	0	0	0	440	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	541	R\$ 4,51	R\$ 2.439,91
luz de pvc 1 1/2".	PEÇA	0	0	0	0	0	1	0	0	0	280	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	381	R\$ 5,55	R\$ 2.114,55
luz de pvc 2" conf. nbr da abnt.	PEÇA	0	0	0	0	0	1	0	0	0	390	0	0	0	0	0	0	0	0	200	0	0	0	0	0	590	R\$ 5,94	R\$ 3.476,94
bragaçadeira tipo aço galvanizado - 1/2".	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	100																				

FAMÍLIA DE OBJETOS: Aquecimento de Viagens / Hospedagens	QUANTITATIVO																				QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL							
	POI SECRETARIA	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDEUC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU				SETUR	SEURB	SEMOM	SEDMUC	SEMOM		
tomada para telefone sistema "ca" - caixa de sobrepôr - tomada r 11, conf. n.ºr da abnt e anatel	CONJUNTO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	655	10	0	0	0	40	0	0	0	200	1	0	0	0	0	0	906	R\$ 36,20	R\$ 32.797,20	
restor eletrônico rfy 110220v ~ 1 x 32740w	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	605	0	0	0	0	0	0	0	0	100	2	0	0	0	0	0	707	R\$ 64,37	R\$ 42.140,19	
restor eletrônico rfy 110220v ~ 2 x 113740w	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1137	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	0	123	R\$ 88,84	R\$ 109.260,08
perforador perfurado 38x19/38mm barra 6,00mm - galvanizado a fogo.	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6200	0	0	0	0	20	0	0	0	100	2	0	0	0	0	0	1342	R\$ 103,96	R\$ 139.514,32	
canteoneira 22 baixa 19x38mm e alta 38x38mm galvanizada a fogo.	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	660	0	0	0	0	0	0	0	0	300	2	0	0	0	0	0	962	R\$ 3,95	R\$ 3.799,90	
junção interna para perfis 38x19/38mm galvanizada a fogo.	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	670	0	0	0	0	0	0	0	0	300	2	0	0	0	0	0	972	R\$ 3,45	R\$ 3.353,40	
junção interna 1 para perfis 38x19/38mm galvanizada a fogo.	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1000	0	0	0	0	0	0	0	0	300	2	0	0	0	0	0	1382	R\$ 3,57	R\$ 4.862,34	
junção interna 2 para perfis 38x19/38mm galvanizada a fogo.	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1300	0	0	0	0	0	0	0	0	300	2	0	0	0	0	0	1402	R\$ 3,36	R\$ 4.718,22	
junção interna 1 para perfis 38x19/38mm galvanizada a fogo.	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	770	0	0	0	0	0	0	0	0	300	2	0	0	0	0	0	1077	R\$ 8,74	R\$ 9.412,98	
junção interna x para perfis 38x19/38mm galvanizada a fogo.	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	780	0	0	0	0	0	0	0	0	300	2	0	0	0	0	0	1082	R\$ 9,66	R\$ 10.452,12	
capota interna para perfis 38x19/38mm galvanizada a fogo.	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	780	0	0	0	0	0	0	0	0	300	2	0	0	0	0	0	1082	R\$ 9,89	R\$ 10.700,98	
canteoneira baixa 38x38mm galvanizada a fogo.	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	730	0	0	0	0	0	0	0	0	300	1	0	0	0	0	0	1031	R\$ 4,60	R\$ 4.742,60	
canteoneira alta 38x38mm galvanizada a fogo.	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	415	0	0	0	0	0	0	0	0	300	1	0	0	0	0	0	735	R\$ 4,60	R\$ 3.393,60	
gancho para perfurado 38mm galvanizado a fogo.	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	415	0	0	0	0	100	0	0	0	300	1	0	0	0	0	0	816	R\$ 3,91	R\$ 3.190,56	
gancho para perfurado 19mm galvanizado a fogo.	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	345	0	0	0	0	0	0	0	0	200	1	0	0	0	0	0	546	R\$ 3,91	R\$ 2.134,86	
caixa lateral simples diâmetro 3/4" x 19/38mm.	PECA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	345	0	0	0	0	0	0	0	0	200	2	0	0	0	0	0	547	R\$ 6,90	R\$ 3.774,30	
centro de distribuição alto para 4, 6 e 16 distribuidores din.	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	830	0	0	0	0	4	0	0	0	200	3	0	0	0	0	0	1102	R\$ 240,30	R\$ 264.018,00	
quadro trifásico+1bar 100a vários módulos din embutir chapa aço.	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	491	0	0	0	0	4	0	0	0	200	0	55	0	0	0	0	750	R\$ 983,25	R\$ 737.437,50	
quadro trifásico+1bar 150a vários módulos din embutir chapa aço.	UNIDADE	50	0	0	0	0	0	0	0	0	415	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	45	0	0	0	0	610	R\$ 1.178,75	R\$ 719.037,50	
lâmpada fluorescente 32 e 40w - caixa com 25 unidades.	CAISA	100	0	0	0	0	0	0	0	0	337	0	0	0	0	0	0	0	0	100	3	10	0	0	0	0	550	R\$ 379,50	R\$ 208.725,00	
refletor com base e-27 para lâmpada de 250w	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	770	0	0	0	0	0	0	0	0	200	2	0	0	0	0	0	972	R\$ 214,59	R\$ 208.581,48	
refletor com base e-40 para lâmpada de 250, 400 e 1000 w	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	317	0	0	0	0	20	0	0	0	200	6	36	0	10	0	0	589	R\$ 294,40	R\$ 173.401,60	
caixa de telefone vários tamanhos (cm) - embutir - aço sae 1010/1020.	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	691	0	0	0	0	0	0	0	0	200	0	0	0	0	0	0	891	R\$ 465,29	R\$ 414.573,39	
caixa de telefone 120x120x12cm - embutir/sobrepôr - aço sae 1010/1020.	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	700	0	0	0	0	0	0	0	0	300	0	0	0	0	0	0	1000	R\$ 1.596,20	R\$ 1.596.200,00	
caixa de telefone vários tamanhos - sobrepôr - aço sae 1010/1020.	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	327	0	0	0	0	0	0	0	0	300	0	0	0	0	0	0	627	R\$ 598,92	R\$ 375.522,84	
caixa de derivação vários tamanhos	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	650	0	0	0	0	0	0	0	0	200	0	100	0	0	0	0	1250	R\$ 2,30	R\$ 2.875,00	
caixa de derivação pvc 4x4" octagonal diâmetro 114x51 e 114x105	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1321	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	40	0	0	0	0	1461	R\$ 3,45	R\$ 5.040,45	
caixa de passagem chapa de embutir qpe vários tamanhos (mm).	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	660	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	0	660	R\$ 81,94	R\$ 54.080,40	
caixa de passagem chapa multiuso de pvc sobrepôr - vários tamanhos (mm)	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	665	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	30	0	0	0	0	796	R\$ 168,75	R\$ 132.566,25	
caixa tipo I - confeccionada em policarbonato com tampa transparente, conf. n.ºr da abnt.	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	495	0	0	0	0	0	0	0	0	300	0	60	0	0	0	0	655	R\$ 224,95	R\$ 146.372,25	
caixa tipo II - confeccionada em policarbonato com tampa transparente, conf. n.ºr da abnt.	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	125	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	60	0	0	0	0	285	R\$ 414,00	R\$ 117.990,00	
caixa tipo V - confeccionada em policarbonato com tampa transparente, conf. n.ºr da abnt.	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	125	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	60	0	0	0	0	285	R\$ 381,80	R\$ 108.813,00	
caixa tipo n - fibra de vidro, conforme n.ºr da abnt.	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	125	0	0	0	0	0	0	0	0	100	1	0	0	0	0	0	229	R\$ 839,50	R\$ 192.245,50	
caixa tipo n - fibra de vidro, conforme n.ºr da abnt.	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	67	0	0	0	0	3	0	0	0	100	1	0	0	0	0	0	171	R\$ 2.653,00	R\$ 456.563,00	
lâmpada de led tubular 18w, branco frio (6500K), 18 120cm biwit - caixa com 25 unidades	CAISA	110	0	0	0	0	0	0	0	0	67	20	0	0	0	12	0	0	0	100	1	50	0	0	0	0	0	366	R\$ 837,23	R\$ 306.426,18
lâmpada de led tubular 9w, branco frio (6500K), 18 60cm biwit - caixa com 25 unidades	CAISA	0	5	0	0	0	0	0	0	0	478	10	0	0	0	0	0	0	0	200	1	0	0	0	0	0	695	R\$ 837,23	R\$ 581.874,85	
lâmpada led 7w, bulbo e-27, branco frio (6000K), biwit	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	399	0	0	0	0	50	0	0	0	200	0	0	0	0	0	0	650	R\$ 19,70	R\$ 12.805,00	
lâmpada led 9w a 15w, bulbo a60, soquete e-27, branco frio (6000K), biwit	UNIDADE	130	270	0	0	0	1	500	0	0	720	0	0	0	0	30	50	0	0	500	20	180	0	0	0	0	2401	R\$ 29,25	R\$ 70.229,25	
lâmpada led, alta potência, 20w a 30w, soquete e-27, branco frio (6000K), biwit	UNIDADE	90	0	0	0	0	1	500	0	0	742	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	60	0	0	0	0	1893	R\$ 95,39	R\$ 180.286,37	
lâmpada led, alta potência, 40w a 80w, soquete e-27, branco frio (6000K)	UNIDADE	45	0	0	0	0	1	200	0	0	1480	0	0	0	0	0	0	0	0	500	0	0	0	0	0	0	2226	R\$ 246,14	R\$ 547.907,64	
lâmpada led, alta potência, 80w, soquete e-40, branco frio (6000K)	UNIDADE	0	0	0	0	0	1	0	0	0	1592	0	0	0	0	0	0	0	0	500	0	0	0	0	0	0	2093	R\$ 498,46	R\$ 1.043.276,78	
lâmpada led, alta potência, 100w, soquete e-40, branco frio (6000K)	UNIDADE	100	0	0	0	0	1	0	0	0	360	0	0	0	0	0	0	0	0	500	5	0	0	0	0	0	966	R\$ 656,65	R\$ 634.323,90	
refletor led 50w a 200w, branco quente (3500K), 18 66, biwit.	UNIDADE	30	0	0	0	0	1	50	0	0	340	0	0	0	0	60	0	0	0	500	5	180	0	0	0	0	1166	R\$ 268,63	R\$ 313.228,58	
luminária plafon led sobrepôr 36w, 60x60cm., branco frio (6500K), biwit	UNIDADE	0	0	0	0	0	1	0	0	0	2165	0	0	0	0	10	0	0	0	200	5	0	0	0	0	0	2381	R\$ 565,13	R\$ 1.350.268,91	
luminária plafon led sobrepôr 48w, 60x60cm., branco frio (6500K), biwit	UNIDADE	0	0	0	0	0	1	0	0	0	500	0	0	0	0	0	0	0	0	100	5	0	0	0	0	0	606	R\$ 656,65	R\$ 397.929,90	
luminária plafon led embutir 48w, 60x60cm., branco frio (

FAMÍLIA DE OBJETOS: Agenciamento de Viagens / Hospedagens	QUANTITATIVO															QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL											
	POU SECRETARIA	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEJUC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA				SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR	SEURB	SEMOM	SEJUCI	SEMOM	
AGULHA DESCARTÁVEL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 25 X 0,8MM	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80.000	0	0	0	0	0	80.000	R\$ 0,19	R\$ 15.200,00
AGULHA DESCARTÁVEL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 30 X 0,7MM	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80.000	0	0	0	0	0	80.000	R\$ 0,19	R\$ 15.200,00
AGULHA DESCARTÁVEL COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA 30 X 0,8MM	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80.000	0	0	0	0	0	80.000	R\$ 0,19	R\$ 15.200,00
AGULHA DESCARTÁVEL PARA COLETA MULTIPLA DE SANGUE 25X0,7	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20.000	0	0	0	0	0	20.000	R\$ 0,18	R\$ 3.600,00
AGULHA DESCARTÁVEL PARA COLETA MULTIPLA DE SANGUE 25X0,8	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20.000	0	0	0	0	0	20.000	R\$ 0,18	R\$ 3.600,00
AGULHA DESCARTÁVEL PARA COLETA MULTIPLA DE SANGUE 25X0,7MM COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20.000	0	0	0	0	0	20.000	R\$ 0,18	R\$ 3.600,00
AGULHA DESCARTÁVEL PARA COLETA MULTIPLA DE SANGUE 32X0,8MM COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15.000	0	0	0	0	0	15.000	R\$ 1,45	R\$ 21.750,00
AGULHA DESCARTÁVEL PARA FUNÇÃO FIOFILIA 170X3,1/2	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15.000	0	0	0	0	0	15.000	R\$ 1,45	R\$ 21.750,00
AGULHA DESCARTÁVEL PARA FUNÇÃO LOMBAR (RAQUIDIANA) 220X1/2	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	0	0	0	0	200	R\$ 7,90	R\$ 1.580,00	
AGULHA DESCARTÁVEL PARA FUNÇÃO LOMBAR (RAQUIDIANA) 220X1/2	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 3,23	R\$ 969,00	
AGULHA DESCARTÁVEL PARA FUNÇÃO LOMBAR (RAQUIDIANA) 220X3,1/2	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 3,23	R\$ 969,00	
AGULHA PARA FUNÇÃO E INFUSÃO INTRATECA, 18G, PEDIÁTRICA	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	0	0	0	0	200	R\$ 3,23	R\$ 646,00	
AGULHA ULTRA FINA 4 mm	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60	0	0	0	0	60	R\$ 920,00	R\$ 55.200,00	
AGULHA ULTRA FINA 5 mm	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200.000	0	0	0	0	0	200.000	R\$ 0,04	R\$ 8.000,00
AGULHA ULTRA FINA 6 mm	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200.000	0	0	0	0	0	200.000	R\$ 0,05	R\$ 10.000,00
ÁLCOL 70% GÁLÃO COM 5 LITROS	GALÃO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	0	0	0	0	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00	
ÁLCOL 70% FRASCO COM 300ML	LITRO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20.000	0	0	0	0	0	20.000	R\$ 5,06	R\$ 101.200,00
ÁLCOL EM GEL ANTISÉPTICO PARA MÃOS REFI. COM DISPENSADOR	MULTITRO	10	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	13.000.000	0	0	0	0	0	13.000.000	R\$ 0,04	R\$ 520.000,00
ÁLCOL GEL ANTISÉPTICO 5 LITROS	GALÃO	50	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4.000	0	0	0	0	4.000	R\$ 30,00	R\$ 121.500,00	
ALMOTOLIA PLÁSTICA AMBAR 250ML	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.000	0	0	0	0	1.000	R\$ 2,27	R\$ 2.270,00	
ALMOTOLIA PLÁSTICA AMBAR 500ML	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.000	0	0	0	0	1.000	R\$ 3,40	R\$ 3.400,00	
ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 250ML	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.000	0	0	0	0	1.000	R\$ 2,27	R\$ 2.270,00	
ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE 500ML	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.000	0	0	0	0	1.000	R\$ 3,36	R\$ 3.360,00	
APARELHO PARA TRICOTOMA DESCARTÁVEL	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5.000	0	0	0	0	0	5.000	R\$ 0,63	R\$ 3.150,00
ASPIRADOR PARA REDE DE AR COMPRIMIDO EM FRASCO PLÁSTICO 400ML	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200	0	0	0	0	200	R\$ 135,00	R\$ 27.000,00	
ATADURA DE ALTA COMPRESSÃO COM VÍSCOSE	ROLO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 29,90	R\$ 8.970,00	
ATADURA DE ALTA COMPRESSÃO SEM VÍSCOSE	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	0	0	0	0	300	R\$ 29,90	R\$ 8.970,00	
ATADURA DE CREPE 6cmx1,80m	ROLO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50.000	0	0	0	0	0	50.000	R\$ 0,36	R\$ 18.000,00
ATADURA DE CREPE 10cmx1,80m	ROLO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80.000	0	0	0	0	0	80.000	R\$ 0,58	R\$ 46.400,00
ATADURA DE CREPE 15cmx1,80m	ROLO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80.000	0	0	0	0	0	80.000	R\$ 0,83	R\$ 66.400,00
ATADURA DE CREPE 20cmx1,80m	ROLO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	80.000	0	0	0	0	0	80.000	R\$ 1,07	R\$ 85.600,00
ATADURA DE RAYON ESTÉRIL 7,5cmx 5m	ROLO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2.000	0	0	0	0	2.000	R\$ 4,40	R\$ 8.800,00	
AVENTAL DESCARTÁVEL MANGA LONGA	PACOTE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20.000	0	0	0	0	0	20.000	R\$ 15,00	R\$ 300.000,00
AVENTAL LÂMINADO NÃO ESTÉRIL	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60.000	0	0	0	0	0	60.000	R\$ 2,40	R\$ 144.000,00
BATERIA ALCALINA	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	400	0	0	0	0	400	R\$ 0,95	R\$ 380,00	
BESTURI DESCARTÁVEL COM CABO Nº 11	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10.000	0	0	0	0	0	10.000	R\$ 1,45	R\$ 14.500,00
BESTURI DESCARTÁVEL COM CABO Nº 15	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20.000	0	0	0	0	0	20.000	R\$ 1,76	R\$ 35.200,00
BESTURI DESCARTÁVEL COM CABO Nº 23	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	20.000	0	0	0	0	0	20.000	R\$ 1,76	R\$ 35.200,00
BOBINA DE SENHA NUMERADA	BOBINA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.000	0	0	0	0	0	1.000	R\$ 1,50	R\$ 1.500,00
BOLSA PARA COLESTOMIA	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4.000	0	0	0	0	0	4.000	R\$ 11,90	R\$ 47.600,00
BOLSA PARA COLESTOMIA TRANSPARENTE	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4.000	0	0	0	0	0	4.000	R\$ 11,90	R\$ 47.600,00
Borrifador/Pulverizador Spray manual, com capacidade acima de 500 ml.	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	870	0	0	0	0	0	870	R\$ 6,00	R\$ 5.220,00
BOTA DE LINA	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5.000	0	0	0	0	0	5.000	R\$ 18,40	R\$ 92.000,00
CADEADO PARA FIOÇÃO DE CÂNULA	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	700	0	0	0	0	0	700	R\$ 3,98	R\$ 2.786,00
CAMPO CIRÚRGICO DESCARTÁVEL FEMININO ESTÉRIL 790x70 cm	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15.000	0	0	0	0	0	15.000	R\$ 1,76	R\$ 26.400,00
CAMPO CIRÚRGICO DESCARTÁVEL, SEM FLESCAS, SEM FENESTRA, 75X95CM	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	15.000	0	0	0	0	0	15.000	R\$ 1,51	R\$ 22.650,00
CAMPO CIRÚRGICO DESCARTÁVEL, NÃO TEGIDO, 5M5, 50X50CM	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	0	0	0	0	0	500	R\$ 1,92	R\$ 960,00
CANETA PARA ECG	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	300	0	0	0	0	0	300	R\$ 11,70	R\$ 3.510,00
CÂNULA DE GUEDEL Nº1	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	100	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
CÂNULA DE GUEDEL Nº2	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	100	R\$ 17,20	R\$ 1.720,00
CÂNULA DE GUEDEL Nº3	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	100	R\$ 18,87	R\$ 1.887,00
CÂNULA DE GUEDEL Nº4	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	100	R\$ 14,10	R\$ 1.410,00
CÂNULA DE GUEDEL Nº5	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	0	0	0	0	100	R\$ 14,70	R\$ 1.4

FAMILIA DE OBJETOS: Agenciamento de Viagens / Hospedagens	QUANTITATIVO																				QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL						
	POS SECRETARIA	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDEUC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU				SETUR	SEURB	SEMODO	SEDEJUS	SEMOB	
COMPRESSA PARA CAMPO OPERATÓRIO 45X50 cm																											1000	RS 18,160	RS 18.160,00
CONEXÃO PARA ADMINISTRAÇÃO SIMILARONA DE SOLUÇÃO POR DUAS VIAS																											30000	RS 0,48	RS 14.400,00
CURATIVO - COBERTURA ANTIHISTAMÍNICA HORIZONTAL 4CM																											1200	RS 11,916	RS 14.299,20
CURATIVO - COBERTURA DE ESPUMA COM PRATA																											2000	RS 43,400	RS 86.800,00
CURATIVO - COBERTURA DE HIDROCOLÓIDE 10X10cm																											1200	RS 6,00	RS 7.200,00
CURATIVO COM CARVÃO ATIVADO E PRATA																											1000	RS 10,37	RS 10.370,00
CURATIVO - CREME BARBEIÇA																											110000	RS 0,38	RS 41.800,00
CURATIVO EM ALGATO DE CÁLCIO EM FITA																											2000	RS 10,00	RS 20.000,00
CURATIVO - ESPUMA COM BUIROFENO 100X10CM																											500	RS 94,12	RS 47.060,00
CURATIVO FILME TRANSPARENTE COM COMPRESSA																											3000	RS 1,74	RS 5.220,00
CURATIVO - FILME TRANSPARENTE DE POLIURETANO 10CMX10CM																											700	RS 38,80	RS 27.160,00
CURATIVO - HIDROFIBRA COM PRATA																											1800	RS 45,15	RS 81.270,00
CURATIVO - HIDROFIBRA COM PRATA E ALGINATO DE CÁLCIO																											1000	RS 17,63	RS 17.630,00
CURATIVO - HIDROGEL COM CARBONMETILCELULOSE, COM ALGINATO DE CÁLCIO																											2500	RS 10,00	RS 25.000,00
CURATIVO HIDROGEL COM PHMB																											45000	RS 0,23	RS 10.350,00
CURATIVO - HIDROGEL SEM ALGINATO DE CÁLCIO																											15000	RS 0,42	RS 6.300,00
CURATIVO - PLACA DE HIDROCOLÓIDE EXTRA FINO 10X12CM																											600	RS 5,00	RS 3.000,00
CURATIVO PÓS COLETA EM ROLO																											2000	RS 13,22	RS 26.440,00
CURATIVO - SOLUÇÃO DE PHMB 350 x 500 ml																											1000	RS 43,70	RS 43.700,00
DETERGENTE DESINFETANTE SPRAY																											2000	RS 19,00	RS 38.000,00
DETENTENTE ENDMÁTICO																											500	RS 17,80	RS 8.900,00
DISCO PARA ELETRODO ADULTO/ INFANTE, DESCARTÁVEL																											100000	RS 0,21	RS 21.000,00
Dispenser de álcool em gel com reservatório																											1015	RS 19,80	RS 20.097,00
DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA NOS COM EXTENSÃO																											20000	RS 1,80	RS 36.000,00
DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA NOS COM EXTENSÃO																											20000	RS 1,80	RS 36.000,00
DISPOSITIVO PARA INFUSÃO VENOSA 19 G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA																											80000	RS 0,27	RS 21.600,00
DISPOSITIVO PARA INFUSÃO VENOSA 21G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA																											130000	RS 0,27	RS 35.100,00
DISPOSITIVO PARA INFUSÃO VENOSA 23G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA																											130000	RS 0,27	RS 35.100,00
DISPOSITIVO PARA INFUSÃO VENOSA 25G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA																											40000	RS 0,27	RS 10.800,00
DISPOSITIVO PARA INFUSÃO VENOSA 27G COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA																											10000	RS 0,27	RS 2.700,00
DISPOSITIVO VENOSO PERIFÉRICO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO Nº 21																											14000	RS 0,25	RS 3.500,00
DISPOSITIVO VENOSO PERIFÉRICO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO Nº 23																											14000	RS 0,25	RS 3.500,00
DISPOSITIVO VENOSO PERIFÉRICO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO Nº 25																											5000	RS 0,25	RS 1.250,00
DISPOSITIVO VENOSO PERIFÉRICO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO Nº 21 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA																											9000	RS 0,50	RS 4.500,00
DISPOSITIVO VENOSO PERIFÉRICO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO Nº 23 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA																											9000	RS 0,46	RS 4.140,00
DISPOSITIVO VENOSO PERIFÉRICO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO Nº 25 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA																											9000	RS 0,48	RS 4.320,00
DRENO TORÁCICO FR20																											500	RS 5,00	RS 2.500,00
DRENO TORÁCICO FR21																											500	RS 5,00	RS 2.500,00
DRENO TORÁCICO FR22																											500	RS 5,15	RS 2.575,00
DRENO TORÁCICO FR32																											500	RS 3,58	RS 1.790,00
DRENO TORÁCICO FR36																											500	RS 4,00	RS 2.000,00
DRENO TORÁCICO FR38																											500	RS 4,60	RS 2.300,00
ELETRÓDO PARA ELETROCARDIOLOGIA/FISIOLOGIA MODELO PEDIÁTRICO/NEONATAL																											270000	RS 0,20	RS 54.000,00
EQUIPO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL																											20000	RS 0,95	RS 19.000,00
EQUIPO MICROGOTAS COM BURETA GRADUADA																											270000	RS 13,90	RS 3.753.000,00
Equipo FOTODIAGNÓSTICO Microgotas com controlador de fluxo																											2000	RS 18,30	RS 37.000,00
EQUIPO PARA DIETA ENTAL																											20000	RS 0,70	RS 14.000,00
ESCOVA GINECOLÓGICA ENDOCERVICAL																											40000	RS 0,35	RS 14.000,00
ESPALMADOR INFANTE PARA NEBULIZAÇÃO DE MEDICAMENTOS LIQUÍDEO																											3000	RS 19,10	RS 57.300,00
ESPARADAPLO IMPERMEÁVEL 10cmX4,5cm																											30000	RS 0,24	RS 7.200,00
ESPELHO DE ARES																											40000	RS 0,26	RS 10.400,00
ESPELHO VAGINAL DESCARTÁVEL PEQUENO																											30000	RS 1,24	RS 37.200,00
ESPELHO VAGINAL DESCARTÁVEL MÉDIO																											25000	RS 1,26	RS 31.500,00
ESPELHO VAGINAL DESCARTÁVEL GRANDE																											10000	RS 1,62	RS 16.200,00
ENTENHO PARA DRENAGEM EM PVC ATDCH																											30000	RS 2,92	RS 87.600,00
EXTENSÃO PARA OMBREIRO																											30000	RS 1,66	RS 49.800,00
FILME PARA RADIOLOGIA 35X35cm																											30000	RS 6,50	RS 195.000,00
FILME PARA RADIOLOGIA 18X24cm																											30000	RS 3,50	RS 105.000,00
FILME PARA RADIOLOGIA 24X30cm																											25000	RS 3,50	RS 87.500,00
FILME PARA RADIOLOGIA 30X40cm																											25000	RS 4,20	RS 105.000,00
FILME PARA RADIOLOGIA 35X43cm																											25000	RS 6,90	RS 172.500,00
FILME TRANSPARENTE ESTÉRIL ADESIVO FENESTRADO PARA CATETER 7x9CM																											2000	RS 0,75	RS 1.500,00
FILME TRANSPARENTE ESTÉRIL ADESIVO FENESTRADO PARA CATETER 9x12CM																											2000	RS 1,12	RS 2.240,00
FILTRO ELECTROSTÁTICO PARA VENTILADORES (HME)																											6000	RS 21,00	RS 126.000,00
FILTRO HIGROSCÓPIO PARA VENTILAÇÃO MECÂNICA																											6000	RS 12,90	RS 77.400,00
FILTRO REGENERADOR DE CALOR E UMIDADE HMEF ADULTO																											9000	RS 4,83	RS 43.470,00
FILTRO REGENERADOR DE CALOR E UMIDADE HMEF INFANTIL																											500	RS 4,90	RS 2.450,00
FIO DE SUTURA CATGUT SIMPLES 2-0 AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR 2,0 cm																											2000	RS 4,00	RS 8.000,00
FIO DE SUTURA NYLON 4-0 AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR 1,0 cm																											8000	RS 5,50	RS 44.000,00
FIO DE SUTURA NYLON 5-0 AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANG																													

FAMILIA DE OBJETOS: Agenciamento de Viagens / Hospedagens	QUANTITATIVO		POSI		GAB		SECULT		SEDEAS		SEDECON		SEDEP		SEDCUC		SEFIN		SEGOV		SEHAB		SEINFRA		SEL		SEMAM		SEPLAN		SECOM		SESAU		SETUR		SEURB		SEMODO		SEDEHUC		SEMOB		QUANT. VALOR		VALOR	
	POSI SECRETARIA	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDCUC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR	SEURB	SEMODO	SEDEHUC	SEMOB	QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL																				
COZINHA GDO (150MG A 500MG), FRASCO COM 30 CAPSULAS	FRASCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	RS 225,50	RS 11.275,00						
COZINHA GDO (60MG/MIL), FRASCO CONTENDO ATÉ 150ML	MILITRTO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50	RS 126,88	RS 6.344,00						
COZINHA GDO ASSOCIADA COM GUMACETENO, 0,60g + 1% POMADA 30G	SERINGA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5000	RS 6,50	RS 32.500,00						
COLCALCIFEROL, 3.000 UI ***INDICE CAP**	CAPSULA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2880	RS 3,02	RS 8.697,60						
COLCALCIFEROL, 5.600UI/MIL, SOLUÇÃO ORAL-GOTAS (SENTO DE REGISTRO NA ANVISA)	FRASCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	500	RS 74,59	RS 37.295,00						
COLCALCIFEROL, 5.300UI/MIL, SOLUÇÃO ORAL-GOTAS, FRASCO DE ATÉ 30ML ***INDICE CAP**	MILITRTO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	11520	RS 0,86	RS 9.907,20						
COLCALCIFEROL, 7.000 UI ***INDICE CAP**	CAPSULA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	350	RS 0,92	RS 322,00						
COLCALCIFEROL, 10.000 UI ***INSERIR INDICE CAP**	CAPSULA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2000	RS 2,99	RS 5.978,00						
CLAMARINA, ASSOCIADA COM TRÓPICOERUTINA, 15 MG + 90 MG	DRÁGEA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1900	RS 1,19	RS 2.261,00						
CLAMARINA, ASSOCIADA COM TRÓPICOERUTINA, 15 MG + 90 MG	CAPSULA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5760	RS 3,69	RS 21.254,40						
DABIGATRANA ETEXILATO, 150MG + INDICE CAP	CAPSULA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	4320	RS 3,69	RS 15.948,00						
DABIGATRANA, 50 MG	CAPSULA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	12960	RS 1,68	RS 21.676,80						
DARGLIFLOZINA, CONCENTRAÇÃO: 10 MG **CAP**	COMPRIIMDO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2880	RS 0,18	RS 518,40				
DEFILAZACORT, 6 MG	COMPRIIMDO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5760	RS 1,73	RS 9.964,80				
DEFILAZACORT, 30 MG	COMPRIIMDO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	720	RS 6,75	RS 4.860,00				
DESLANOSIDO, 0,2 MG/MIL, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 2ML	AMPOLA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	6000	RS 2,01	RS 12.084,00				
DESOQUETREL, 75 MG	COMPRIIMDO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2880	RS 0,18	RS 518,40				
DEVENLAFANINA, SAL SUCCINATO, 100 MG	COMPRIIMDO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1440	RS 4,40	RS 6.336,00				
DEKAMETASONA, 0,1% CREME - BSNAGA 30G	BIS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100000	RS 1,75	RS 175.000,00				
DEKAMETASONA, 0,1MG/MIL, ELDIV - FRASCO 120 ML	FRASCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30000	RS 6,68	RS 200.400,00				
DEKAMETASONA, 0,1MG/MIL, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 2,5ML	AMPOLA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30000	RS 5,68	RS 170.400,00				
DEKLOFENIRAMINA MALEATO, 0,4MG/MIL, XARDPH, COM COPO DOSADOR, 100ML	FRASCO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	40000	RS 2,40	RS 96.000,00				
DEKLOFENIRAMINA MALEATO, 2MG	COMPRIIMDO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	60000	RS 2,40	RS 1.440.000,00				
DEXTROCTETAMINA, 50MG/MIL, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 10ML	AMPOLA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1000	RS 79,99	RS 79.990,00				
DIAZEM, 12MG	COMPRIIMDO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	200000	RS 0,04	RS 80.000,00				
DIAZEM, 50MG	COMPRIIMDO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30000	RS 2,00	RS 60.000,00				
DIAZEM, 5MG/MIL, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 2ML	AMPOLA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	50000	RS 0,04	RS 2.000,00				
DILOFENACO, SAL SÓDICO, 50MG	COMPRIIMDO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	180000	RS 1,03	RS 1.854.000,00				
DICLOFENACO, SAL SÓDICO, 25MG/MIL, SOLUÇÃO INJETÁVEL, 3ML	AMPOLA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30000	RS 1,03	RS 309.000,00				
DIDROESTRONA, CONCENTRAÇÃO: 10 MG	COMPRIIMDO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	30000	RS 2,00	RS 60.000,00				
DIGOXINA 0,25MG	COMPRIIMDO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	25000	RS 0,19	RS 46.250,00				
DILTIAZEM CLORIDRATO 30MG	COMPRIIMDO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100000	RS 0,30	RS 30.300,00				
DIMENDRINATO, ASSOCIADO COM PIRIDONIA CLORIDRATO, 50MG + 50MG/MIL, SOLUÇÃO INJETÁVEL,																																																

FAMÍLIA DE OBJETOS: Agenciamento de Viagens / Hospedagens	QUANTITATIVO POR SECRETARIA																				QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL				
	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECLT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEJUC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR				SEURB	SEMODO	SEDHUC	SEMOB
cadeira giratoria presidente	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	0	5	0	10	0	0	0	0	0	0	0	17	RS 459,87	RS 7.817,79
divisoria piso teto cego	0	0	0	0	0	0	60	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	10	0	0	0	0	0	80	RS 1.798,29	RS 143.863,20	
divisoria piso teto 172 aquário	0	0	0	0	0	0	60	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	10	0	0	0	0	0	120	RS 3.174,74	RS 384.964,80	
divisoria piso porta	0	0	0	0	0	0	80	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	10	0	0	0	0	0	140	RS 7.125,67	RS 997.593,80	
bandeja para computador	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	0	0	0	0	5	RS 293,15	RS 1.465,75	
mesa em aço inox 4x6m	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	70	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	80	RS 1.189,17	RS 95.133,60	
armário industrial em aço inox duas portas	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	0	0	20	RS 4.513,37	RS 90.267,40	
capotola empilhável	0	0	0	0	0	0	700	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	700	RS 218,88	RS 153.316,00	
mesa em 1.600X1.600X60X745mm	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	2	RS 1.993,00	RS 3.986,00	
sofá 2 lugares	0	0	0	0	0	0	5	0	0	0	1	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	8	RS 1.250,76	RS 10.006,08	
estante para gaveteiro bin nº 05	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	10	0	0	0	0	0	10	RS 1.013,55	RS 10.135,50	
																										RS 15.069.822,96	

FAMÍLIA DE OBJETOS: Manutenção de Móveis	QUANTITATIVO POR SECRETARIA																				QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL			
Objeto	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECLT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEJUC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR				SEURB	SEMODO	SEDHUC
manutenção em cadeira	1	60	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	100	0	10	0	0	0	0	0	171	RS 105,00	RS 17.955,00
																										RS 17.955,00

FAMÍLIA DE OBJETOS: Obras	QUANTITATIVO POR SECRETARIA																				QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL			
Objeto	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECLT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEJUC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR				SEURB	SEMODO	SEDHUC
REVITALIZAÇÃO DA RUA MÁRIO BIBEIRO - DADE 2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	RS 12.505.952,22	RS 12.505.952,22
REESTRUTURAÇÃO VÁRIA DO ACESSO - FASE 3 - DADE 2023	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	RS 633.867,61	RS 633.867,61
INFRAESTRUTURA DO CANAL DA AV. ATLÂNTICA - VICENTE DE CARVALHO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	RS 20.000.000,00	RS 20.000.000,00
INFRAESTRUTURA URBANA - IMPLANTAÇÃO DE CICLOVIA - AV. DOS CAÇAROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	RS 986.183,52	RS 986.183,52
REFORMA DO PISO DA QUADRA DA AMAZONENSE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	RS 150.642,00	RS 150.642,00
CICLOVIA DA AV. ADHEMAR DE BARROS	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	RS 1.862.380,35	RS 1.862.380,35
INFRAESTRUTURA URBANA EM DIVERSAS RUAS - DESVIOVUE SP (20 mil m²)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	RS 20.000.000,00	RS 20.000.000,00
CONSTRUÇÃO DO CAÇÓ PEREQUE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	RS 10.753.882,98	RS 10.753.882,98
CANAL DA AV. SÃO JORGE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	RS 1.761.436,34	RS 1.761.436,34
REFORMA NO TELHADO DA QUADRA DA VILA ZILDA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	RS 140.000,00	RS 140.000,00
RECAPITAMENTO VILA MAIA	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	RS 477.500,00	RS 477.500,00
CONSTRUÇÃO DE QUADRA (ESPAÇO MULTIFUNÇÃO) - CANTAGALO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	RS 450.000,00	RS 450.000,00
IMPLANTAÇÃO DE PRAÇAS DE BRANCA (PERNAMBUCO)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	RS 100.000,00	RS 100.000,00
REESTRUTURAÇÃO TURÍSTICA DA ORLA MARÍTIMA DE GUARUJÁ - 3ª FASE (CICLOVIA)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	RS 2.466.217,83	RS 2.466.217,83
PRAÇA DAS BANDEIRAS (PERNAMBUCO)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	RS 150.000,00	RS 150.000,00
CONSTRUÇÃO DE PRAÇA DE BRINCAR NA RUA SÃO PAULO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	RS 363.659,00	RS 363.659,00
																										RS 60.381.721,85

FAMÍLIA DE OBJETOS: Oficinas e Palestras	QUANTITATIVO POR SECRETARIA																				QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL			
Objeto	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECLT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEJUC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR				SEURB	SEMODO	SEDHUC
palestras e oficinas - temas variados	10	0	0	0	0	0	70	0	4	1	0	0	0	0	0	10	0	2	0	0	0	0	10	107	RS 2.000,00	RS 214.000,00
																										RS 214.000,00

FAMÍLIA DE OBJETOS: Outras Contratações	QUANTITATIVO POR SECRETARIA																				QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL				
Objeto	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECLT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEJUC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR				SEURB	SEMODO	SEDHUC	SEMOB
contratação de empresa esp em serv de telecom nã mod atc (serviço telefônico fixo comutado), serviço 0800 e serviço banda larga fibra, adã e 4g; ct 134.2018	1	0	0	0	0	0	20	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	22	-	RS 1.343.092,76
contratação de empresa esp p prestação de serv de man prev e correç, amp e mel no parque de atv de iluminação pública ct 196.2024	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1	-	RS 11.414.000,00
contratação de empresa p prest de serv cont de man, rec e rest da pavimentação de vias e log públicos; ct 159.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	1	-	RS 11.089.717,40
contratação de empresa esp na prest de serv médicos ct 134 a 136.2022	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	-	RS 29.712.000,00
contratação de empresa form de resgatações ct 306.2021 ct 62.2022	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	-	RS 463.295,52
contratação de empresa para loc de eq de auto - ct 145.2022	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	-	RS 691.430,16
contratação de empresa form de monitores e eletrocardiografo ct 154.2022	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	-	RS 246.498,48
contratação de empresa esp em loc de central de gases medicinais de ar compr ct 230.2022	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	-	RS 25.920,00
prestação de serviços de saúde especializados em proc cirurg e amb em oftalmologia ct 239.2022	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	-	RS 552.100,04
contratação de empresa esp nos serviços de controlador de acesso com form de mão de obra ct 190.2022	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	-	RS 1.155.875,20
contratação de empresa esp em man correç e prev de eqs odontológicos	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	RS 300.000,00	RS 300.000,00
prestação de serv de saúde de exames laboratoriais ct 192.2024 e 194.2024	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	-	RS 5.570.721,50
fornecimento de oxigênio líquido e gásoso ct 111.2020	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	-	RS 1.879.273,28
serv de lavanderia hospitalar com loc de enroleir e set de rastreabilidade ct 03.2021	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	1	-	RS 1.166.209,76
contratação de empresa esp em serv de marketing ct 340.21	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5	0	1	0	0	0	0	0	0	6	-	RS 91.244,76
contratação de emp para prest de serv cont de manejo arboreo ct 343.2019	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	2	-	RS 3.168.579,48
serviço de hig e man das cortinas	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1	0	0	0	0	2	1	0	0	0	0	0	0	5	RS 20.000,00	RS 100.000,00	
contratação de agência de publicidade ct 340.2022	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3	-	RS 1.657.705,04
elektro eletrictidade e serviços	0	0	0	0	0	0	0	20	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1							

FAMÍLIA DE OBJETOS: Agenciamento de Viagens / Hospedagens	QUANTITATIVO POR SECRETARIA																								QUANT. TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL		
	UNIDADE	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDEC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR	SEURB	SEMODO	SEDHUCI				SEMOB	
carrocinho 2/3 carroceria de metal porte pequeno	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	RS 317.658,30	RS 317.658,30	
veículo tipo utilitário modelo furgão	UNIDADE	3	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	5	RS 260.575,00	RS 1.302.875,00	
veículo de médio porte, motor 1.6	UNIDADE	0	0	0	1	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	3	RS 114.853,00	RS 343.559,00	
hatch popular 1.0 - 5 passageiros	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	1	0	2	0	0	0	0	0	5	RS 130.104,86	RS 650.524,30	
suv 1.8 flex	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	2	RS 83.384,00	RS 166.768,00	
pick-up 4x2	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	2	RS 117.746,00	RS 235.492,00	
pick-up cabine dupla 1.0 a 1.3	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	3	RS 351.776,25	RS 1.055.328,75	
veículo de passeio 1.0 a 1.3	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	2	RS 99.918,50	RS 199.837,00	
motocicleta 160 cc	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	2	RS 11.805,26	RS 23.610,52	
carrocinho manick	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	1	RS 792.148,00	RS 792.148,00	
carrocinho loco	UNIDADE	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	RS 585.772,60	RS 585.772,60	
veículo adaptado para transporte de cadeirantes	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	1	RS 301.224,70	RS 301.224,70	
carrocinho com plataforma de carga	UNIDADE	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	RS 367.914,18	RS 367.914,18	
empilhadeira semi-elétrica	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	RS 27.089,48	RS 27.089,48	
empilhadeira elétrica para operador a pé	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	2	RS 86.647,58	RS 173.295,16	
empilhadeira manual capacidade 1500kg, sistema hidráulico, elevação 3000mm	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	RS 9.900,00	RS 9.900,00	
empilhadeira manual hidráulica para paletes	UNIDADE	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	2	RS 5.000,00	RS 10.000,00	
																												RS 11.433.978,05	
FAMÍLIA DE OBJETOS: Veículos (locação)	QUANTITATIVO POR SECRETARIA																												
Objeto	Unidade	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDEC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR	SEURB	SEMODO	SEDHUCI	SEMOB	QUANTITATIVO TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	
locar empresa q/ serv locação veículos automot com e sem motorista, com seguro total e sem franquia CT 115.2021	SERVICO	0	0	0	1	0	0	0	1	0	0	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	5	-	RS 5.066.064,00
locação de veículos automotivos com motorista, ajudante de transporte e monitor, com seguro total sem franquia CT 454.2019	SERVICO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	1	-	RS 6.300.627,60	
locação de veículo funérrio - (transporte de urnas) CT 116.2021	SERVICO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	1	-	RS 1.736.384,00	
																												RS 12.603.075,60	
FAMÍLIA DE OBJETOS: Veículos (manutenção)	QUANTITATIVO POR SECRETARIA																												
Objeto	Unidade	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDEC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR	SEURB	SEMODO	SEDHUCI	SEMOB	QUANTITATIVO TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	
contratação de empresa de gerenciamento de manutenção de veículos	SERVICO	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	RS 1.512.000,00	
																												RS 1.512.000,00	
FAMÍLIA DE OBJETOS: Vidraçaria	QUANTITATIVO POR SECRETARIA																												
Objeto	Unidade	ADM	AGM	CGM	GAB	OGM	SECULT	SEDEAS	SEDECON	SEDEP	SEDEC	SEFIN	SEGOV	SEHAB	SEINFRA	SEL	SEMAM	SEPLAN	SECOM	SESAU	SETUR	SEURB	SEMODO	SEDHUCI	SEMOB	QUANTITATIVO TOTAL	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	
fornecimento e instalação de vidro comum liso/canelado 3mm caixilho madeira	M2	0	0	0	0	0	0	1	0	0	500	0	0	0	0	0	100	0	0	20	0	0	0	0	0	0	621	RS 611,15	RS 379.525,77
fornecimento e instalação de vidro comum liso/canelado 4mm caixilho madeira	M2	0	0	0	0	0	0	1	0	0	500	0	0	0	0	0	100	0	0	20	0	0	0	0	0	0	621	RS 608,52	RS 377.888,18
fornecimento e instalação de vidro comum liso 6mm caixilho madeira	M2	0	0	0	0	0	0	1	0	0	500	0	0	0	0	0	100	0	0	20	0	0	0	0	0	0	623	RS 991,56	RS 617.742,40
fornecimento e instalação de vidro comum liso 8mm caixilho madeira	M2	0	0	0	0	0	0	1	0	0	500	0	0	0	0	0	100	0	0	20	0	0	0	0	0	0	621	RS 1.021,98	RS 634.646,57
fornecimento e instalação de vidro comum liso 3mm caixilho alumínio	M2	0	0	0	0	0	0	1	0	0	500	0	0	0	0	0	100	0	0	20	0	0	0	0	0	0	621	RS 724,94	RS 450.100,26
fornecimento e instalação de vidro comum canalado 3mm caixilho alumínio	M2	0	0	0	0	0	0	1	0	0	500	0	0	0	0	0	100	0	0	20	0	0	0	0	0	0	623	RS 876,76	RS 546.222,67
fornecimento e instalação de vidro comum liso 4mm caixilho alumínio	M2	0	0	0	0	0	0	1	0	0	500	0	0	0	0	0	100	0	0	20	0	0	0	0	0	0	621	RS 817,22	RS 507.490,71
fornecimento e instalação de vidro comum canalado 4mm caixilho alumínio	M2	0	0	0	0	0	0	1	0	0	500	0	0	0	0	0	100	0	0	20	0	0	0	0	0	0	621	RS 867,19	RS 538.527,23
fornecimento e instalação de vidro comum liso 8mm caixilho alumínio	M2	0	0	0	0	0	0	1	0	0	500	0	0	0	0	0	100	0	0	20	0	0	0	0	0	0	623	RS 922,71	RS 574.846,15
fornecimento e instalação de vidro comum liso 8mm caixilho alumínio	M2	0	0	0	0	0	0	1	0	0	500	0	0	0	0	0	100	0	0	20	0	0	0	0	0	0	621	RS 998,23	RS 619.901,80
fornecimento e instalação de vidro comum liso 10mm caixilho alumínio	M2	0	0	0	0	0	0	1	0	0	500	0	0	0	0	0	100	0	0	20	0	0	0	0	0	0	626	RS 1.471,45	RS 912.125,31
fornecimento e instalação de vidro temperado comum porta liso 6mm caixilho alumínio	M2	0	0	0	0	0	0	1	0	0	500	0	0	0	0	0	100	0	0	20	0	0	0	0	0	0	621	RS 829,07	RS 514.852,47
fornecimento e instalação de vidro temperado comum porta liso 8mm caixilho alumínio	M2	0	0	0	0	0	0	1	0	0	500	0	0	0	0	0	100	0	0	20	0	0	0	0	0	0	623	RS 880,67	RS 548.637,41
fornecimento e instalação de vidro temperado comum porta liso 10mm caixilho alumínio	M2	0	0	0	0	0	0	1	0	0	500	0	0	0	0	0	100	0	0	20	0	0	0	0	0	0	621	RS 1.194,17	RS 741.576,57
																												RS 7.973.154,27	
TOTAL DAS COMPRAS E CONTRATACÕES ESTIMADAS PARA 2025																												RS 1.358.903.806,22	